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S P R A W O Z D A N I E Nr 2/2020 
z działalności PREZYDENTA MIASTA TARNOWA 

w okresie od 01 lutego 2020 r. do 29 lutego 2020 r. 
 

I. Wykaz wydanych zarządzeń. 
 
We wskazanym okresie Prezydent Miasta Tarnowa wydał 47 zarządzeń. Przedmiot spraw 
uregulowanych zarządzeniami obejmuje w szczególności: 

ZARZĄDZENIE NR 51/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 04 lutego 2020 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy 
Miasta Tarnowa w 2020 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miasta Tarnowa w zakresie:  

1) działalności na rzecz osób w wieku emerytalnym pn. WZP-RPS-1 „Prowadzenie 
Międzyosiedlowych Centrów Aktywności Senioralnej”, 

2) przeciwdziałania uzależnieniom i patologiom społecznym pn. WZP-RPS-2 „Prowadzenie 
psychoedukacji i profilaktyki oraz udzielanie pomocy psychologicznej osobom   
w trudnej sytuacji życiowej z wykorzystaniem nowoczesnych środków  
w komunikowaniu się”. 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są: 
1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie,  
2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów  

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,  
o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz  
o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 
4) spółdzielnie socjalne, 
5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, które nie działają w celu 

osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych 
oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy  
i pracowników. 

Podmioty składające oferty muszą prowadzić działalność statutową w zakresie objętym 
otwartym konkursem ofert. 
Termin składania ofert ustalono na dzień 25 lutego 2020 r.  
Do oceny ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa wymienionych 
powyżej Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie:  

1) Irena Stelmaszczuk-Nyczaj – Przewodnicząca Komisji Konkursowej – jako 
przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 

2) Lidia Jaźwińska – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta Miasta 
Tarnowa, 
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3) Monika Wajda – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta Miasta 
Tarnowa, 

4) Grażyna Barwacz – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 

5) Grzegorz Światłowski – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 

6) Ryszard Pagacz – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 

7) Maria Halina Gawle – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel organizacji 
pozarządowych, 

8) Stanisław Klimek  – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel organizacji 
pozarządowych, 

Decyzję o wyborze ofert oraz wysokości przyznanej dotacji podejmie Prezydent Miasta 
Tarnowa na podstawie przedstawionych przez Komisję Konkursową rekomendacji,  
w terminie nie później niż w ciągu 21 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. 
Gmina Miasta Tarnowa sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego, 
w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz pozostałych środków, obejmującą  
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji.  
Kontrola, o której mowa powyżej, może być przeprowadzona w toku realizacji zadania 
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania obowiązku przechowywania 
dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego, tj. przez 5 lat, 
licząc od początku roku następującego po roku, w którym zadanie publiczne zostanie 
zrealizowane. 

ZARZĄDZENIE NR 52/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 lutego 2020 r. 
zmieniające Zarządzenie Prezydenta Miasta Tarnowa w sprawie wydzielenia z zasobu 
mieszkaniowego Gminy Miasta Tarnowa lokali przeznaczonych na wynajem jako lokale 
socjalne 
W zarządzeniu Nr 186/2008 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 30 czerwca 2008 r.                      
w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Tarnowa lokali 
przeznaczonych na wynajem jako lokale socjalne, Prezydent Miasta Tarnowa skreślił pozycję 
nr 3 tj. lokal przy ul. Szpitalnej 3/25 w Tarnowie. 

ZARZĄDZENIE NR 53/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 lutego 2020 r.  
w sprawie sprzedaży nieruchomości położonej przy Al. Piaskowej w Tarnowie 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego nieruchomość stanowiącą własność Gminy Miasta Tarnowa położoną  
w Tarnowie przy Al. Piaskowej oznaczoną numerem działki 99/12 o pow. 44350 m2 obrębu 
66 objętą księgą wieczystą TR1T/00027081/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. 
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Wykaz  
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

 

1. Oznaczenie nieruchomości Nieruchomość niezabudowana oznaczona 
numerem działki 99/12 obrębu 66 objęta 
księgą wieczystą TR1T/00027081/2 
prowadzoną przez Sąd Rejonowy  
w Tarnowie. 

2. Powierzchnia  44350 m2 

3. Opis nieruchomości Nieruchomość stanowi własność Gminy 
Miasta Tarnowa, położona w północnej części 
miasta jest  przy Al. Piaskowej  w odległości 
ok. 3,1 km (w linii prostej) od autostrady A4. 
 
Najbliższe otoczenie przedmiotowej 
nieruchomości stanowią tereny 
niezabudowane oraz zabudowa przemysłowo 
– usługowa a od strony północnej przylega do 
czynnej bocznicy kolejowej. 
 
Działka zgodnie z Rozporządzeniem Rady 
Ministrów z  dnia 15 grudnia 2008 roku w 
sprawie krakowskiej specjalnej strefy 
ekonomicznej (Dz. U. z 2015 r. poz. 760                      
z późn. zm.) znajduje się w obszarze 
Podstrefy Tarnów wchodzącej w skład 
Specjalnej Strefy Ekonomicznej zarządzanej 
przez Krakowski Park Technologiczny Sp.             
z o.o. Zarządzającemu strefą służy prawo 
pierwokupu działki.  
 
Ponadto objęta ona jest zwolnieniem od 
podatku od nieruchomości zgodnie   
z Uchwałą XI/117/2015 Rady Miejskiej                          
w Tarnowie z dnia 25 czerwca 2015 r.                        
w sprawie zwolnień od podatku od 
nieruchomości stanowiących regionalną 
pomoc inwestycyjną (RPI). 
Więcej informacji na temat zwolnienia od 
podatku od nieruchomości można uzyskać               
w Wydziale Rozwoju Gospodarczego, Urząd 
Miasta Tarnowa (ul. Mickiewicza 6, 33-100 
Tarnów, Tel. 14 688 28 21, 
wrg@umt.tarnow.pl).  
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Działka stanowi grunt o kształcie 
nieregularnym zbliżonym do prostokąta. 
Powierzchnia terenu płaska z niewielkimi 
zmianami rzędnych wysokościowych. 
 
Do działki brak jest urządzonego zjazdu. 
Zgodnie z opinią Zarządu Dróg i Komunikacji 
istnieje możliwość jej skomunikowania z Al. 
Piaskową za pośrednictwem zjazdu 
publicznego zlokalizowanego w środkowej jej 
części. Budowa lub przebudowa zjazdu należy 
do właściciela lub użytkownika 
nieruchomości przyległych do drogi, po 
uzyskaniu, w drodze decyzji administracyjnej, 
zezwolenia zarządcy drogi na lokalizację lub 
przebudowę zjazdu. W przypadku 
konieczności dokonania zmian w stałej 
organizacji  ruchu wynikających  z wykonania 
zjazdu publicznego należy opracować projekt 
zmiany stałej organizacji ruchu (projekt ten 
należy zatwierdzić w Dziale Organizacji Ruchu 
ZDiK).   
 
Nieruchomość będąca przedmiotem zbycia 
jest niezabudowana, porośnięta drzewami                
i krzewami.  Zgodnie z „Inwentaryzacją 
dendrologiczną działki ewidencyjnej numer 
99/12 obręb 66 położonej w Tarnowie przy 
Al. Piaskowej” wykonaną w roku 2018, na jej 
terenie znajduje się 1087 drzew oraz 11 grup 
krzewów wymagających uzyskania 
pozwolenia na wycinkę.  
Wysokość opłat za wycinkę drzew i krzewów 
z nieruchomości zostanie ustalona stosownie 
do ilości usuwanych  roślin. 
 
Na terenie działki nr 99/12 znajdują się: 
- gazociąg wysokiego ciśnienia DN 100 
- gazociąg wysokiego ciśnienia DN 150. 
Warunki zagospodarowania terenu                            
w bezpośrednim sąsiedztwie ww. gazociągów 
reguluje Rozporządzenie Ministra Gospodarki 
z  dnia 26 kwietnia 2013 r. w sprawie 
warunków technicznych, jakim powinny 
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odpowiadać sieci gazowe i ich usytuowanie 
(Dz. U. z 2013 r. poz 640).  
Zgodnie z § 110 pkt 2 powyższego 
rozporządzenia dla czynnego gazociągu 
wysokiego ciśnienia DN 100 wyznaczona 
została strefa kontrolowana o szerokości 4 m 
tj. po 2 m mierząc na każdą stronę od osi 
gazociągu. W strefie kontrolowanej nie 
należy wznosić obiektów budowlanych, 
urządzać stałych składów i magazynów oraz 
podejmować działań mogących spowodować 
uszkodzenie gazociągu podczas jego 
eksploatacji. Ponadto w strefie 
kontrolowanej operator gazociągu ma za 
zadanie kontrolować wszelkie działania, które 
mogłyby mieć inny negatywny wpływ na jego 
użytkowanie i funkcjonowanie. Zatem, 
wszelkiego typu zamierzenia inwestycyjne 
planowane w strefie kontrolowanej 
gazociągu wysokiego ciśnienia DN 100 (np. 
skrzyżowania projektowanych sieci 
uzbrojenia terenu z gazociągiem lub w jej 
bezpośredniej bliskości należy przez 
przystąpieniem do ich projektowania  
każdorazowo uzgadniać z GAZ- SYSTEM S.A. 
Oddział w Tarnowie. 
Zgodnie z § 110 pkt 11 ww. rozporządzenia 
dla czynnego gazociągu wysokiego ciśnienia 
DN 150 stosuje się szerokość stref 
kontrolowanych określoną w załączniku nr 2 
do rozporządzenia (strefa kontrolowana to 
obszar wyznaczony po obu stronach osi 
gazociągu, którego linia środkowa pokrywa 
się z osią gazociągu). Odległości zabudowy od 
gazociągu (połowa szerokości strefy 
kontrolowanej lub połowa zmniejszonej 
szerokości strefy kontrolowanej) dla 
przykładowych obiektów terenowych 
wynoszą:  
- 15 metrów dla budynków użyteczności 
publicznej i zamieszkania zbiorowego, 
obiektów zakładów przemysłowych, 
budynków mieszkalnych zabudowy jedno                    
i wielorodzinnej, wolnostojących budynków 
niemieszkalnych (stodoły, szopy, garaże), 
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przewodów kanalizacyjnych, kanałów sieci 
cieplnej, kanalizacji kablowej, wodociągów 
oraz studzienek kanalizacji mających 
bezpośrednie połączenie z pomieszczeniami 
dla ludzi i zwierząt, parkingów dla 
samochodów; 
- 5 metrów dla przewodów kanalizacyjnych, 
kanałów sieci cieplnej, wodociągów, 
kanalizacji kablowej, kabli 
elektroenergetycznych, telekomunikacyjnych 
mniemających połączenia z pomieszczeniami 
dla ludzi i zwierząt. 
Powyższe strefy kontrolowane obowiązują 
również  od elementów orurowania zespołu 
zaporowo – upustowego, usytuowanego na 
działce nr 99/10. 
Przy projektowaniu zagospodarowania działki 
nr 99/12 obrębu 66 należy spełnić 
następujące warunki techniczne: 

1) dla prawidłowej eksploatacji 
gazociągu wysokiego ciśnienia DN 150 
oraz DN 100 należy trwale wydzielić      
w terenie pas eksploatacyjny (np. przy 
pomocy wysokich krawężników 
drogowych) o szerokości 4 m tj. po 2 
m z obu stron osi gazociągu, w którym 
nie należy prowadzić działalności 
mogącej mieć negatywny wpływ na 
integralność sieci gazowej wysokiego 
ciśnienia oraz utrudniającej dostęp do 
gazociągu (np. w przypadku 
wystąpienia potencjalnej awarii),                  
w tym w szczególności: sadzić drzew                 
i krzewów oraz urządzać stałych 
składów i magazynów. Obszar w pasie 
eksploatacyjnym  winien pozostać 
nieutwardzony  oraz stanowić teren 
zielony bez drzew i krzewów (np. 
trawnik); 

2) zabrania się poruszania ciężkim 
sprzętem bezpośrednio nad 
gazociągiem wysokiego ciśnienia.                  
W przypadku tymczasowej 
konieczności najeżdżania  ciężkim 
sprzętem na pas terenu, w którym 
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znajduje się gazociąg, należy nad 
przedmiotowym gazociągiem ułożyć 
płyty betonowe, zbrojone                               
o  odpowiedniej wytrzymałości 
określonej przez Inwestora na 
szerokości po 2 m mierząc od osi 
gazociągu (ww. płyty należy ułożyć na 
powierzchni terenu); 

3) Drogi wewnętrzne w przebiegu 
równoległym do gazociągu wysokiego 
ciśnienia należy lokalizować                           
w odległości min. 6 m mierząc 
prostopadle od osi gazociągu; 

4) Możliwe jest usytuowanie stałego 
przejazdu poprzecznego (drogi 
wewnętrznej) nad gazociągiem 
wysokiego ciśnienia. Przejazd należy 
wykonać zgodnie z poniższymi 
warunkami: 

- pomiędzy górną ścianką gazociągu,                     
a dolną konstrukcją drogi należy ułożyć 
zbrojone płyty betonowe o odpowiedniej 
wytrzymałości określonej przez 
projektanta w stosunku do nośności 
drogi, których wymiary powinny wynosić 
poza skrajnie drogi 0,5 m na stronę, poza 
oś gazociągu po 1,5 m na stronę, 
- płyty należy ułożyć stycznie jedna obok 
drugiej na podsypce z piasku tak, aby 
zachować odległość pionową wynoszącą 
co najmniej 0,5 m od górnej ścianki 
gazociągu, 
- odległość pionowa mierzona od górnej 
ścianki gazociągu do powierzchni drogi  
powinna wynosić  nie mniej niż 1 m, a do 
dolnej warstwy umocnienia drogi nie 
mniej niż 0,5 m; 
- kąt skrzyżowania drogi  z gazociągiem 
nie powinien być mniejszy niż 600. 
5) ogrodzenie w zbliżeniu do gazociągu 

wysokiego ciśnienia oraz                                 
w skrzyżowaniu z tym gazociągiem 
należy projektować/wykonać zgodnie  
z następującymi warunkami: 

- ogrodzenie w przebiegu równoległym 
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do gazociągu wysokiego ciśnienia DN 150 
oraz DN 100 należy lokalizować poza 
pasem eksploatacyjnym, tj.  w odległości 
min. 2 m mierząc prostopadle od osi 
gazociągu, 
- ogrodzenie w miejscu skrzyżowania                   
z gazociągiem wysokiego  ciśnienia 
powinno być  wykonane jako rozbieralne  
na długości co najmniej 2 m od 
skrzyżowania na stronę, mierząc 
prostopadle do zewnętrznej ścianki 
gazociągu, 
- fundamenty słupków ogrodzeniowych 
należy sytuować w odległości nie 
mniejszej  niż 2 m od zewnętrznej ścianki 
gazociągu, 
- przy ewentualnej budowie murków 
wiszących ogrodzenia  należy zachować 
odległość pionową od dolnej warstwy 
murka do górnej ścianki gazociągu 
wynoszącą min. 0,5 m, 
- do projektu zagospodarowania  ww. 
działki należy dołączyć szczegółowy 
rysunek wykonania skrzyżowania 
projektowanego ogrodzenia                                    
z gazociągiem wysokiego ciśnienia; 
6) prace ziemne w obrębie gazociągu 

wysokiego ciśnienia powinny być 
wykonywane ręcznie, pod nadzorem 
pracownika Terenowej Jednostki 
Eksploatacyjnej; 

7) prace budowlane w odległości do                  
10 m od gazociągu wysokiego 
ciśnienia należy realizować metodami 
bezwibracyjnymi. W przypadku braku 
możliwości  spełnienia tego warunku, 
należy przedstawić stosowne 
obliczenia, opracować kryteria 
właściwe dla danego trenu, 
uwzględniając różne warstwy gruntu a 
także różnice w amplitudzie drgań 
gruntu i odcinka rurociągu w gruncie, 
gwarantujące bezpieczną eksploatację 
gazociągu podczas prac budowlanych 
jak i po ich zakończeniu; 
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8) przed realizacją prac budowlanych 
oraz ziemnych konieczne będzie  
wyznaczenie w terenie usytuowania 
gazociągu wysokiego ciśnienia,                         
a następnie wytyczenie lokalizacji 
projektowanych obiektów 
terenowych. Prace te powinny zostać  
wykonane przy udziale  pracownika 
Terenowej Jednostki Eksploatacji; 

9) w celu ustalenia rzeczywistej 
głębokości posadowienia gazociągu 
wysokiego ciśnienia należy na etapie 
projektowym w miejscu skrzyżowania 
z projektowaną infrastrukturą 
techniczną dokonać odkrywki ww. 
gazociągu. Pomiary powinny zostać 
wykonane na koszt  Inwestora                        
w obecności pracownika GAZ-SYSTEM 
S.A. Oddział w Tarnowie; 

10) nadzór nad pracami ziemnymi oraz 
budowlanymi wykonywanymi                           
w strefie kontrolowanej oraz pasie 
eksploatacyjnym gazociągu będzie 
sprawowany przez GAZ-STSTEM S.A. 
odpłatnie. W związku z powyższym 
należy pisemnie poinformować GAZ-
SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie na 7 
dni przed rozpoczęciem robót. Opłatę 
skalkulowaną na podstawie 
rzeczywiście poniesionych kosztów 
Inwestor uiści po wystawieniu przez 
GAZ-SYSTEM S.A. faktury VAT a przed 
podpisaniem protokołu odbiory lub 
potwierdzeniem wykonania robót; 

11) Z robót zanikowych należy sporządzić  
notatki z udziałem przedstawiciela 
GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie. 
Po zakończeniu robót należy 
sporządzić końcowy protokół odbioru. 
Warunkiem podpisania protokołu ze 
strony GAZ-SYSTEM S.A. jest 
wykonanie skrzyżowania (np. drogi, 
ogrodzenia lub innej infrastruktury 
technicznej) z gazociągiem zgodnie                    
z uzgodnionym projektem                                   
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i zaleceniami oraz przekazanie do 
GAZ-SYSTEM S.A. Oddział w Tarnowie 
inwentaryzacji powykonawczej                
z wykonanych prac; 

12) Właściciel działki umożliwi 
operatorowi sieci gazowej 
nieodpłatnie, o każdej porze dostęp 
do gazociągu w celu dokonania 
czynności kontrolnych                                  
i eksploatacyjnych, likwidacji 
ewentualnej awarii lub wykonania 
remontu gazociągu. Na tę okoliczność 
do dokumentacji projektowej należy 
dołączyć  stosowne oświadczenie; 

13) W przypadku projektowania innych  
obiektów terenowych, a nie objętych 
zakresem niniejszej informacji  należy 
wystąpić do GAZ-SYSTEM S.A. Oddział 
w Tarnowie ze stosownym wnioskiem  
celem uzyskania warunków 
technicznych ich usytuowania                           
w stosunku do gazociągu wysokiego 
ciśnienia; 

14) Dopuszcza się krzyżowanie  
projektowanych sieci uzbrojenia 
terenu z gazociągiem wysokiego 
ciśnienia. W takim przypadku należy 
przed przystąpieniem  do 
zaprojektowania danej sieci zwrócić 
się do GAZ-SYSTEM S.A. Oddział                       
w Tarnowie o wydanie warunków 
technicznych wykonania skrzyżowania 
z gazociągiem wysokiego ciśnienia; 

15) Za ewentualne uszkodzenia gazociągu 
lub jego izolacji na skutek 
prowadzonych prac odpowiada 
Inwestor planowanego zamierzenia 
inwestycyjnego. 

  

4. Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób zagospodarowania 

Na terenie obejmującym przedmiotową 
nieruchomość brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  
 W związku z powyższym zmiana 
zagospodarowania terenu w przypadku braku 
planu miejscowego wymaga ustalenia,                       
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w drodze decyzji, warunków zabudowy.  
W studium uwarunkowań i kierunków 
zagospodarowania przestrzennego dla gminy 
Miasta Tarnowa działka znajduje się na 
obszarze oznaczonym symbolem PT – tereny 
parków technologicznych 
 

5. Cena  4 000 000,00 zł nieruchomość zwolniona                      
z  podatku od towarów i usług.   

6. Termin do złożenia wniosku przez osoby, 
którym przysługuje pierwszeństwo                       
w nabyciu nieruchomości na podstawie 
art. 34 ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy                                
o gospodarce nieruchomościami 

6 tygodni od  dnia wywieszenia wykazu 

ZARZĄDZENIE NR 54/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 lutego 2020 r.  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu gazu na nieruchomościach położonych  
w Tarnowie oznaczonych jako: działki nr 1/145, 1/84 obręb 247 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonych jako działki nr: 1/145, 1/84 obręb 247, stanowiących własność 
Skarbu Państwa, będących w użytkowaniu wieczystym Gminy Miasta Tarnowa służebnością 
przesyłu gazu na rzecz Polskiej Spółki Gazownictwa sp. z o.o. (zwanym dalej PSG) i jej 
następców prawnych na czas nieoznaczony, polegającą na: 

a) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00123214/7, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 1/145 obręb 247, na której posadowiony jest odcinek gazociągu 
średniego ciśnienia dn 180 PE długości 3,70 m w pasie eksploatacyjnym po 0,5 m  
z obu stron osi gazociągu i o powierzchni 3,70 m2, 

b) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00120025/4, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 1/84 obręb 247, na której posadowiony jest odcinek gazociągu 
średniego ciśnienia dn 180 PE długości 158,10 m w pasie eksploatacyjnym po 0,5 m  
z obu stron osi gazociągu i o powierzchni 158,10 m2. 

PSG jest uprawniona do dostępu do usytuowanych na terenie nieruchomości urządzeń 
przesyłowych przez jego służby realizujące dostawę gazu. Przez dostęp rozumie się 
umożliwienie dokonania czynności oględzin i diagnostyki, wykonanie robót 
modernizacyjnych, remontowych w szczególności w czasie wystąpienia ewentualnej awarii, 
możliwości użycia mechanicznych środków transportu i prowadzenia robót ziemnych 
wyłącznie w czasie usuwania awarii lub prowadzenia robót remontowych. 
PSG jest zobowiązana każdorazowo na własny koszt do przywracania nieruchomości do 
stanu pierwotnego po przeprowadzeniu czynności oględzin i diagnostyki oraz wykonaniu 
robót remontowych. 
Ograniczenie użytkownika wieczystego w prawie do wykonywania w oznaczonym pasie 
eksploatacyjnym działań mogących mieć negatywny wpływ na trwałość, prawidłową 
eksploatację oraz ewentualną naprawę sieci dystrybucyjnej, w szczególności poprzez 
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powstrzymanie się od: wznoszenia obiektów budowlanych, urządzania stałych składów  
i magazynów, nasadzania i utrzymywania drzew. 
Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony za jednorazowym 
wynagrodzeniem na rzecz Gminy Miasta Tarnowa w wysokości: 5 986,60 zł netto VAT 23% 
wartość brutto w wysokości: 7 363,51 zł brutto. 

ZARZĄDZENIE NR 55/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 05 lutego 2020 r.  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych  
w Tarnowie oznaczonych jako działki nr: 45/3 obr. 232, 9/2 obr. 229, 48 obr. 228, 40/2 obr. 
228, 40/3 obr. 228, 40/4 obr. 228, 40/5 obr. 228, 49/3 obr. 228, 51/1 obr. 228, 69/3 obr. 
228, 71 obr. 228, 19/47 obr. 109, 190/3 obr. 107, 21/15 obr. 109 

Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako działki nr: 
45/3 obr. 232, 9/2 obr. 229, 48 obr. 228, 40/2 obr. 228, 40/3 obr. 228, 40/4 obr. 228, 40/5 
obr. 228, 49/3 obr. 228, 51/1 obr. 228, 69/3 obr. 228, 71 obr. 228, 19/47 obr. 109, 190/3 
obr. 107, 21/15 obr. 109 stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa, służebnością przesyłu 
energii cieplnej na rzecz Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej Spółki Akcyjnej 
(zwanym dalej MPEC S.A.) na czas nieoznaczony, polegającą na: 

1) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 45/3 obręb 232, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00087590/1 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu  
w pasie: 

a) o szerokości 0,40 m, długości 6,45 mb i średnicy 2xDN 50/125 mm 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 2,58 m2, 

b) o szerokości 0,37 m, długości 6,86 m i średnicy 2xDN 40/110 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 2,53 m2, 
oraz zewnętrznych elementów uzbrojenia w postaci jednej studzienki 
 telemetrycznej oraz jednej studzienki z zaworami odcinającymi                                         
i odpowietrzającymi – o łącznej powierzchni 1,09 m2,  

2) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 9/2 obręb 229, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00069449/6 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu  
w pasie o szerokości 0,40 m, długości 19,63 m i średnicy 2x DN 50/125 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 7,85 m2 oraz zewnętrznych 
elementów uzbrojenia w postaci jednej studzienki telemetrycznej oraz jednej 
studzienki z zaworami odcinającymi i odpowietrzającymi – o łącznej powierzchni 0,52 
m2, 

3) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 48 obręb 228, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00048351/9 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu  
w pasie: 
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a) o szerokości 0,43 m, długości 4,03 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 1,73 m2, 

b) o szerokości 0,43 m, długości 0,87 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 0,37 m2, 

c) o szerokości 0,43 m, długości 4,63 m i średnicy 2x DN 65 składającego się z 
dwóch rur stalowych izolowanych tradycyjnie ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 1,99 m2, 

4) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działki nr 40/2 obręb 228, 40/3 
obręb 228, 40/4 obręb 228, 40/5 obręb 228, dla których Sąd Rejonowy w Tarnowie VI 
Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr TR1T/00000699/2 w zakresie 
posadowionego odcinka ciepłociągu tj. 
Na działce nr 40/2 obręb 228 w pasie  

a) o szerokości 0,7 m, długości 118,94 m i średnicy 2x DN 150/250 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną i przesyle nim ciepła (przez piwnice budynku) i o pow.  
83,25 m2, 

b) o szerokości 0,43 m, długości 20,07 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną i przesyle nim ciepła (przez piwnice budynku) i o pow. 8,62 m2, 

c) o szerokości 0,43 m, długości 5,63 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną i przesyle nim ciepła (przez podwórze kamienicy) i o pow. 
2,42 m2, 

d) o szerokości 0,11 m, długości 0,5 m i średnicy 2x DN 32/110 mm, wykonanego 
z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią telemetryczną              
i przesyle nim ciepła (piwnicami budynku) i o pow.0,05 m2, 

e) o szerokości 0,14 m, długości 5,87 m i średnicy 2x DN 65 mm, składającego się 
z dwóch rur stalowych izolowanych tradycyjnie ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła (piwnicami budynku)                                   
i o powierzchni 0,82 m2, 

Na działce nr 40/3 obręb 228 w pasieo szerokości 043 m, długości 7,69 m i średnicy 2x 
DN 65/140 mm, wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią 
siecią telemetryczną i przesyle nim ciepła (przez podwórze działki) i o powierzchni 
3,04 m2, 
Na działce nr 40/4 obręb 228 w pasie:  

a) o szerokości 0,43 m, długości 8,87 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną i przesyle nim ciepła (przez podwórze) i o powierzchni 3,81 m2, 

b) o szerokości 0,43 m, długości 1,2 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, wykonanego 
z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią telemetryczną i 
przesyle nim ciepła (przez piwnice budynku) i o powierzchni 0,52 m2, 

 Na działce nr 40/5 obręb 228 w pasie:  
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a) o szerokości 0,43 m, długości 1,05 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną i przesyle nim ciepła (piwnicami budynku) i o pow. 0,45 m2, 

b) o szerokości 0,43 m, długości 4,29 m i średnicy 2x DN 65 mm, składającego się 
z dwóch rur stalowych izolowanych tradycyjnie ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła (piwnicami budynku) i o pow.  
1,84 m2, 

5) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 49/3 obręb 228, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00072306/ w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu w pasie 
od strony północnej (od Placu Rybnego) wzdłuż zachodniej ściany o długości ok. 21,0 
m, następnie w kierunku wschodnim wzdłuż południowej ściany budynku, o długości 
9,0 m i w kierunku południowym, o długości 2,0 m pasem o szerokości 0,7, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła, (przez piwnice budynku) i o powierzchni 
22,40 m2, 

6) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 51/1 obręb 228, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00065780/0 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu  
w pasie: 

a) o szerokości 0,7 m, długości 33,82 m i średnicy 2x DN 150/250 mm, 
 wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
 telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 23,67 m2, 
b) o szerokości 0,4 m, długości 9,47 m i średnicy 2x DN 50/125 mm,  wykonanego 
z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
 telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 3,79 m2, 
c) o szerokości 0,33 m, długości 1 m i średnicy 2x DN 25/90 mm, wykonanego                   
z  rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią telemetryczną 
 oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 0,33 m2, 

 oraz zewnętrznych elementów uzbrojenia w postaci dwóch studzienek 
telemetrycznych oraz jednej studzienki z zaworami odcinającymi                                    
i odpowietrzającymi – o łącznej powierzchni 1,50 m2, 

7) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 69/3 obręb 228, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00118711/3 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu                         
w pasie( przez piwnice budynku): 

a) o szerokości 0,37 m, długości 13,71 m i średnicy 2x DN 40/110 mm, 
 wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
 telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 5,07 m2, 

b) o szerokości 0,37 m, długości 1,37m i średnicy 2x DN 32/110 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 0,51 m2, 

c) o szerokości 0,37 m, długości 4,26 m i średnicy 2x DN 40 mm, składającego się 
z dwóch rur stalowych izolowanych tradycyjnie ze związaną z nią siecią 
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telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła (piwnicami budynku) i o pow. 
1,58 m2,  

8) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka nr 71 obręb 228, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi księgę 
wieczystą nr TR1T/00000336/85 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu                    
w pasie:  

a) o szerokości 0,7 m, długości 31,25 m i średnicy 2x DN 150/250 mm, 
 wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
 telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 21,87 m2, 
b) o szerokości 0,37 m, długości 11,8 m i średnicy 2x DN 40/110 mm, 
 wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
 telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła, oraz zewnętrznych elementów 
 uzbrojenia w postaci jednej studzienki telemetrycznej oraz jednej studzienki z 
 zaworami odcinającymi i odpowietrzającymi – o łącznej powierzchni 0,52 m2, 
 - zgodnie z załączonym przebiegiem sieci, 

9) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka działce nr 19/47 obręb 
109, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr TR1T/00007424/3 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu 
w pasie o szerokości 0,43 m, długości 46,67 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 20,07 m2, 

10) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka działce nr 190/3 obręb 
107, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr TR1T/00030650/6 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu 
w pasieo szerokości 0,43 m, długości 172,19 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 74,04 m2 oraz 
zewnętrznych elementów uzbrojenia w postaci pięciu studzienek telemetrycznych 
oraz jednej studzienki z zaworami odcinającymi i odpowietrzającymi – o łącznej 
powierzchni 3,40 m2, 

11) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako działka działce nr 21/15 obręb 
109, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie VI Wydział Ksiąg Wieczystych prowadzi 
księgę wieczystą nr TR1T/00015867/9 w zakresie posadowionego odcinka ciepłociągu 
w pasie o szerokości 0,43 m, długości 99,51 m i średnicy 2x DN 65/140 mm, 
wykonanego z rur w technologii preizolowanej wraz ze związaną z nią siecią 
telemetryczną oraz prawie przesyłu ciepła i o powierzchni 42,79 m2 oraz 
zewnętrznych elementów uzbrojenia w postaci trzech studzienek telemetrycznych – 
o łącznej powierzchni 1,38 m2. 

MPEC S.A. jest uprawniona do dostępu do usytuowanych na terenie nieruchomości urządzeń 
przesyłowych przez jego służby realizujące dostawę ciepła. Przez dostęp rozumie się 
umożliwienie dokonania czynności oględzin i diagnostyki, wykonanie robót 
modernizacyjnych, remontowych w szczególności w czasie wystąpienia ewentualnej awarii, 
możliwości użycia mechanicznych środków transportu i prowadzenia robót ziemnych 
wyłącznie w czasie usuwania awarii lub prowadzenia robót remontowych. 
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MPEC S.A. jest zobowiązana każdorazowo na własny koszt do przywracania nieruchomości 
do stanu pierwotnego po przeprowadzeniu czynności oględzin i diagnostyki oraz wykonaniu 
robót remontowych. 
Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony za wynagrodzeniem  
w wysokości: 59 271,24 zł brutto ( w tym VAT 23%) na rzecz Gminy Miasta Tarnowa.  

 
ZARZĄDZENIE NR 56/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 06 lutego 2020 r. 
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
 
ZARZĄDZENIE NR 57/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 06 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów                              
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 
 
ZARZĄDZENIE NR 58/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 06 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na  
rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.  

ZARZĄDZENIE NR 59/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 lutego 2020r.  
w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w schronisku 
dla osób bezdomnych będącym ośrodkiem wsparcia o zasięgu gminnym na terenie Miasta 
Tarnowa 
Prezydent Miasta Tarnowa ustalił średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca  
w schronisku dla osób bezdomnych o zasięgu gminnym w 2020 roku w kwocie 873,00 zł dla 
Schroniska dla osób bezdomnych „Dom dla Bezdomnych Mężczyzn Caritas Diecezji 
Tarnowskiej” w Tarnowie przy ul. Prostopadłej 9a, prowadzonego przez Caritas Diecezji 
Tarnowskiej. 

ZARZĄDZENIE NR 60/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 lutego 2020 r.  
w sprawie wydzielenia z zasobu mieszkaniowego Gminy Miasta Tarnowa lokali 
przeznaczonych na wynajem jako lokali do remontu wykonywanego we własnym zakresie  
i na koszt przyszłego najemcy umieszczonych na wykazie lokali do remontu na które nie 
zawarto umowy najmu 
Z mieszkaniowego zasobu Gminy Miasta Tarnowa Prezydent Miasta Tarnowa przeznaczył 
wolne lokale mieszkalne, umieszczone na wykazie lokali do remontu, na które nie zawarto 
umowy najmu, a które z uwagi na stan techniczny wymagają przeprowadzenia remontu, do 
wynajmu na rzecz przyszłego najemcy pod warunkiem wykonania przez niego we własnym 
zakresie  i na własny koszt remontu takiego lokalu.  
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ZARZĄDZENIE NR 61/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 07 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania Komisji Stypendiów i Nagród w roku 2020 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Stypendiów i Nagród do zaopiniowania 
wniosków o przyznanie nagród i wyróżnień za osiągnięte w 2019 roku wyniki sportowe,  
w składzie: 

1) p.  Krzysztof Janas - Przedstawiciel Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady Miejskiej 
w  Tarnowie, 

2) p. Sebastian Stepek - Przedstawiciel Komisji Sportu, Rekreacji i Turystyki Rady 
Miejskiej w  Tarnowie, 

3) p. Marek Niemczura - Przedstawiciel Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa, 
4) p. Jarosław Wałaszek - Przedstawiciel Rady Sportu Gminy Miasta Tarnowa, 
5) p. Magdalena Wnęk – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 
6) p. Marek Baran – Przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa – koordynator Komisji 

Stypendiów i Nagród. 

ZARZĄDZENIE NR 62/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 11 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania Zespołu ds. przygotowania projektu do II etapu konkursu 
organizowanego w ramach programu ROZWÓJ LOKALNY, współfinansowanego ze środków 
Mechanizmu Finansowego Europejskiego Obszaru Gospodarczego i Norweskiego 
Mechanizmu Finansowego 2014 – 2021 oraz określenia jego zadań 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał Zespół ds. przygotowania projektu działań rozwojowych 
miasta Tarnów do II etapu konkursu organizowanego przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 
Regionalnej w ramach programu pn. „ROZWÓJ LOKALNY”, finansowanego ze środków 
Mechanizmu Finansowego EOG i Norweskiego Mechanizmu Finansowego oraz środków 
krajowych składający się z:  

1) Grupy Roboczej w składzie: a) Rafał Koścień, 
b) Jacek Pilch,  
c) Marzena Bac, 
d) Dominik Słowik,  

2) Grupy Sterującej w składzie: a)   przedstawiciel  Rady Gospodarczej, 
b)   przedstawiciel  Rady Kultury, 
c)  przedstawiciel  Tarnowskiej Rady Seniorów, 
d)  przedstawiciel  Rady Sportu, 
e)  przedstawiciel  Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych, 
f) przedstawiciel  Miejskiej Komisji Urbanistyczno – Architektonicznej, 
g) przedstawiciel  Komisji Bezpieczeństwa i Porządku, 
h) przedstawiciel  Tarnowskiego Komitetu Rewitalizacji, 
i) dyrektor Wydziału Rozwoju Gospodarczego, 
j) dyrektor Wydziału Informatyzacji, 
k) dyrektor Wydziału Komunikacji Społecznej, 
l) dyrektor Wydziału Mieszkalnictwa,  
m) Miejskie Energetyk, 
n) kierownik referatu Krajobrazu Miasta w Wydziale Infrastruktury Miejskiej, 
o) dyrektor Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, 
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p) przedstawiciel Tarnowskiego Towarzystwa Budownictwa Społecznego Sp. z o.o.  
  w Tarnowie, 

q) przedstawiciel Miejskiego Przedsiębiorstwa Energetyki Cieplnej S.A. w Tarnowie, 
r) przedstawiciel Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie, 
s) zastępcy Prezydenta Miasta Tarnowa,  
t) Skarbnik Miasta Tarnowa, 
u) Sekretarz Miasta Tarnowa, 
v) pełnomocnik Prezydenta ds. Edukacji, 
w) przewodniczący Komisji Strategii Rozwoju Miasta Rady Miejskiej w Tarnowie. 

Na Kierownika Zespołu odpowiedzialnego za realizację jego zadań Prezydent Miasta Tarnowa 
powołał Rafała Kościenia, dyrektora Wydziału Rozwoju Miasta w Urzędzie Miasta Tarnowa. 

Projekt działań rozwojowych Tarnowa do II etapu konkursu organizowanego w ramach 
Programu „ROZWÓJ LOKALNY” będzie składał się z dwóch komponentów: 

1) Planu Rozwoju Instytucjonalnego, wskazującego kierunki działań i rozwoju miasta 
Tarnów w zakresie wzmocnienia kompetencji zarządczych miasta, dialogu 
społecznego oraz współpracy z przedstawicielami społeczeństwa obywatelskiego  
i pozostałymi partnerami, 

2) Planu Rozwoju Lokalnego, opisującego wiązki działań zmierzających do rozwiązania 
zdiagnozowanych problemów miasta i pobudzających kreowanie jego 
wieloaspektowego rozwoju w wymiarze środowiskowym, społecznym  
i gospodarczym. 

Oba komponenty będą załącznikami do Kompletnej Propozycji Projektu składanej  
do Operatora Programu Rozwój Lokalny w Ministerstwie Funduszy i Polityki Regionalnej. 
Podstawowymi zadaniami Zespołu będą: 1) przygotowanie harmonogramu pracy Zespołu, 

2) określenie zakresu rzeczowego i finansowego Planu Rozwoju Lokalnego i Planu 
Rozwoju Instytucjonalnego, 

3) zgodne z wytycznymi Ministerstwa Funduszy i Polityki Regionalnej opracowanie Planu 
Rozwoju Lokalnego i Planu Rozwoju Instytucjonalnego, 

4) złożenie Projektu w terminie wskazanym przez Ministerstwo Funduszy i Polityki 
Regionalnej. 

ZARZĄDZENIE NR 63/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 12 lutego 2020 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert realizacji zadania publicznego Gminy 
Miasta Tarnowa w latach 2020-2021 przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarty konkurs ofert na realizację zadania publicznego 
Gminy Miasta Tarnowa w zakresie działalności na rzecz osób niepełnosprawnych  
pn. WZP-RPS-1 „Prowadzenie usług mieszkalnictwa wspomaganego dla osób   
z niepełnosprawnościami sprzężonymi”. 
W konkursie ofert mogą być składane oferty, w których termin realizacji zadania rozpocznie 
się 16 marca 2020 r. a zakończy 31 października 2021 r. 
1. Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są: 

1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego 
i o wolontariacie,  
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2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów  
o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,  
o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz  
o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 
4) spółdzielnie socjalne, 
5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, które nie działają w celu 

osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych 
oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy  
i pracowników. 

Podmioty składające oferty muszą prowadzić działalność statutową w zakresie objętym 
otwartym konkursem ofert. 
Termin składania ofert ustalono na dzień 04 marca 2020 r.  
Do oceny ofert na realizację zadania publicznego Gminy Miasta Tarnowa wymienionego 
powyżej  Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie:  

1) Irena Stelmaszczuk-Nyczaj – Przewodnicząca Komisji Konkursowej - jako 
przedstawiciel Prezydenta Miasta Tarnowa, 

2) Katarzyna Mielak-Kozioł – Członek Komisji Konkursowej – jako przedstawiciel 
Prezydenta Miasta Tarnowa, 

3) Klaudia Kozyra – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 

4) Joanna Albin – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta Miasta 
Tarnowa, 

5) Ewa Szczepanik – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel organizacji 
pozarządowych. 

Decyzję o wyborze ofert oraz wysokości przyznanej dotacji podejmie Prezydent Miasta 
Tarnowa na podstawie przedstawionych przez Komisję Konkursową rekomendacji,  
w terminie nie później niż w ciągu 21 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. 
Gmina Miasta Tarnowa sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego, 
w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz pozostałych środków, obejmującą  
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji.  
Kontrola, o której mowa powyżej, może być przeprowadzona w toku realizacji zadania 
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania obowiązku przechowywania 
dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego, tj. przez 5 lat, 
licząc od początku roku następującego po roku, w którym zadanie publiczne zostanie 
zrealizowane. 
 
ZARZĄDZENIE NR 64/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 lutego 2020 r. 
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
ZARZĄDZENIE NR 65/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów                              
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i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 
 
ZARZĄDZENIE NR 66/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 14 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na  
rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.  

ZARZĄDZENIE NR 67/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2020 r.  
w sprawie ogłoszenia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy 
Miasta Tarnowa w 2020 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił otwarte konkursy ofert na realizację zadań publicznych 
Gminy Miasta Tarnowa w zakresie nauki, edukacji, oświaty i wychowania pn.:  

1) WED-1 „Prowadzenie centrum systemowego rozwoju dzieci i młodzieży”, 
2) WED-2 „Organizacja atrakcyjnych form demokratycznego dyskutowania młodzieży 

wzmacniających ich większe zaangażowanie społeczne i lepsze rozumienie 
problemów”. 

Podmiotami uprawnionymi do składania ofert są: 
1) organizacje pozarządowe w rozumieniu ustawy o działalności pożytku publicznego 

i o wolontariacie,  
2) osoby prawne i jednostki organizacyjne działające na podstawie przepisów  

o stosunku Państwa do Kościoła Katolickiego w Rzeczypospolitej Polskiej,  
o stosunku Państwa do innych kościołów i związków wyznaniowych oraz  
o gwarancjach wolności sumienia i wyznania, jeżeli ich cele statutowe obejmują 
prowadzenie działalności pożytku publicznego, 

3) stowarzyszenia jednostek samorządu terytorialnego, 
4) spółdzielnie socjalne, 
5) spółki akcyjne i spółki z ograniczoną odpowiedzialnością, które nie działają w celu 

osiągnięcia zysku oraz przeznaczają całość dochodu na realizację celów statutowych 
oraz nie przeznaczają zysku do podziału między swoich udziałowców, akcjonariuszy  
i pracowników. 

Podmioty składające oferty muszą prowadzić działalność statutową w zakresie objętym 
otwartym konkursem ofert. 
Termin składania ofert ustalono na dzień 10 marca 2020 r.  
Do oceny ofert na realizację zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa wymienionych 
powyżej Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową w składzie:  

1) Bogumiła Porębska – Przewodnicząca Komisji Konkursowej – jako przedstawiciel 
Prezydenta Miasta Tarnowa, 

2) Weronika Potępa – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta 
Miasta Tarnowa, 
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3) Marian Kozik – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel Prezydenta  
4) Grażyna Wiatr – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel organizacji 

pozarządowych, 
5) Małgorzata Włodek  – Członek Komisji Konkursowej - jako przedstawiciel organizacji 

pozarządowych, 
Decyzję o wyborze ofert oraz wysokości przyznanej dotacji podejmie Prezydent Miasta 
Tarnowa na podstawie przedstawionych przez Komisję Konkursową rekomendacji,  
w terminie nie później niż w ciągu 21 dni roboczych od upływu terminu składania ofert. 
Gmina Miasta Tarnowa sprawuje kontrolę prawidłowości wykonywania zadania publicznego, 
w tym wydatkowania przekazanej dotacji oraz pozostałych środków, obejmującą  
w szczególności: stan realizacji, efektywność, rzetelność i jakość wykonania zadania, 
prawidłowość wykorzystania środków oraz prowadzenie wymaganej dokumentacji.  
Kontrola, o której mowa powyżej, może być przeprowadzona w toku realizacji zadania 
publicznego oraz po jego zakończeniu do czasu ustania obowiązku przechowywania 
dokumentacji finansowo-księgowej i ewidencji księgowej zadania publicznego, tj. przez 5 lat, 
licząc od początku roku następującego po roku, w którym zadanie publiczne zostanie 
zrealizowane. 

ZARZĄDZENIE NR 68/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 17 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie wprowadzenia procedur dotyczących 
scentralizowanych zasad rozliczeń podatku od towarów i usług w Gminie Miasta Tarnowa  
i jej jednostkach organizacyjnych (jednostkach budżetowych i samorządowych zakładach 
budżetowych, w tym urzędzie obsługującym Gminę) 
Zmiana zarządzenia spowodowana jest aktualizacją wytycznych VAT do zmieniających się 
przepisów prawa. 

ZARZĄDZENIE NR 69/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 8 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 8 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową  
w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Jadwiga Gumuła - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
3) P. Weronika Potępa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) P. Ewelina Proszowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Barbara Piwowarczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Sowa  - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Krystyna Srebro - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Dorota Tokarska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Wioletta Osmola - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Jolanta Pach - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Karolina Kurgan-Warzecha - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Natalia Marciniec - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Józef Sadowski  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
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15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników    
   Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
   Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 70/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 19 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 19 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową  
w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Jadwiga Gumuła - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
3) P. Aneta Abram - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) P. Ewelina Proszowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Barbara Piwowarczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Sowa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Krystyna Srebro - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Dorota Tokarska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Romana Gawlik - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Agata Kołodziej - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Beata Pomykacz - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Anita Nadolna - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Józef Sadowski  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników    

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 71/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Nr 1 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową  
w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Agnieszka Wierzba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
3) P. Iwona Klich  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
4) P. Ewelina Proszowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Zbigniew Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Szydłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Barbara Trzpit - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Teresa Sowa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
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9) P. Jarosław Zakrzewski - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
10) P. Jolanta Szatko - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
11) P. Sławomir Ludwa - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Anna Reising - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Iwona Oleksy  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników    

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 72/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Integracyjnej Nr 11 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Szkoły 
Podstawowej Integracyjnej Nr 11 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję 
Konkursową w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Agnieszka Wierzba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
3) P. Iwona Klich  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
4) P. Weronika Potępa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Zbigniew Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Szydłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Barbara Trzpit - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Teresa Sowa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Małgorzata Proszowska - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Małgorzata Włodek - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Anna Jarmuła - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Ewa Żebrowska - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Iwona Oleksy - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników 

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 73/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora V 
Liceum Ogólnokształcącego w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora V Liceum 
Ogólnokształcącego w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową  
w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Weronika Potępa - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
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3) P. Jadwiga Gumuła - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) P. Aneta Abram - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Zbigniew Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Szydłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Barbara Trzpit - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Teresa Sowa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Monika Senderak - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Grzegorz Gawlik - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Jadwiga Baranowska - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Tomasz Małek - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Iwona Oleksy  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników    

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 74/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu 
Szkół Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Zespołu Szkół 
Ogólnokształcących Nr 4 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję 
Konkursową w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Ewelina Proszowska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
3) P. Iwona Klich  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
4) P. Agnieszka Wierzba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
5) P. Zbigniew Nowak - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Szydłowska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Barbara Trzpit - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Grzegorz Kubacki - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Wiesław Zawisza - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Agata Gębala - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Agnieszka Kaczmarska - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Anna Solak  - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Iwona Oleksy  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Mirosław Krzemień - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników 

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska 
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ZARZĄDZENIE NR 75/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji konkursowej dla wyłonienia kandydata na dyrektora 
Przedszkola Publicznego Nr 5 w Tarnowie  
W celu przeprowadzenia konkursu dla wyłonienia kandydata na dyrektora Przedszkola 
Publicznego Nr 5 w Tarnowie Prezydent Miasta Tarnowa powołał Komisję Konkursową  
w składzie: 

1) P. Bogumiła Porębska - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
2) P. Jadwiga Gumuła - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
3) P. Agnieszka Wierzba - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę, 
4) P. Weronika Potępa  - przedstawiciel organu prowadzącego szkołę,  
5) P. Barbara Piwowarczyk - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
6) P. Teresa Sowa - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
7) P. Krystyna Srebro - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
8) P. Dorota Tokarska - przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny, 
9) P. Anna Turaj  - przedstawiciel rady pedagogicznej,  
10) P. Anna Migdał - przedstawiciel rady pedagogicznej, 
11) P. Agnieszka Wojna - przedstawiciel rady rodziców,  
12) P. Maja Baut  - przedstawiciel rady rodziców,  
13) P. Józef Sadowski  - przedstawiciel związku zawodowego ZNP,  
14) P. Małgorzata Goin  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ „Solidarność”, 
15) P. Mariusz Drwal  - przedstawiciel związku zawodowego NSZZ Pracowników    

Schronisk dla Nieletnich i Zakładów Poprawczych zrzeszonego w Forum Związków      
Zawodowych.   

Funkcję przewodniczącego komisji pełni przedstawiciel organu prowadzącego Pani Bogumiła 
Porębska. 

ZARZĄDZENIE NR 76/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu gazu na nieruchomościach położonych  
w Tarnowie oznaczonych jako: działka nr 6 obręb 52, działka nr 88/27 obręb 170, działka  
nr 226/5 obręb 172, działki nr 50/17, 52/12 obręb 155, działki nr 170/48, 82/8 obręb 107, 
działki nr 2/6, 4/8, 5/4 obręb 299 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć nieruchomości oznaczone jako: działka nr 6 
obręb 52, działka nr 88/27 obręb 170, działka nr 226/5 obręb 172, działki nr 50/17, 52/12 
obręb 155, działka nr 170/48, 82/8 obręb 107, działki nr 2/6, 4/8, 5/4 obręb 299, stanowiące 
własność Gminy Miasta Tarnowa służebnością przesyłu gazu na rzecz Polskiej Spółki 
Gazownictwa sp. z o.o. i jej następców prawnych na czas nieoznaczony, polegającą na: 

1) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00079200/2, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 6 obręb 52, na której posadowiona jest sieć gazowa dn 63PE, 
długości 26,50 m w strefie kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron 
osi gazociągu i o powierzchni 26,50 m2, 

2) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00072546/0, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 88/27 obręb 170, na której posadowiony jest odcinek przyłącz 
gazowego niskiego ciśnienia z rur SDR11 PE100 RC dn 40 PE długości 6,70 m w strefie 
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kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 6,70 m2 , 

3) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00073986/3, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 226/5 obręb 172, na której posadowiony jest odcinek sieci gazowej 
średniego ciśnienia z rur SDR11 PE100 RC dn 63PE o długości 22,00 m w strefie 
kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 22,00 m2, 

4) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00137094/0, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 50/17 obręb 155, na której posadowiony jest odcinek sieci gazowej 
niskiego ciśnienia z rur SDR17,6 PE100 RC dn 90 o długości 25,30 m w strefie 
kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 25,30 m2,  

5) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00073986/3, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 52/12 obręb 155, na której posadowiony jest odcinek sieci gazowej 
niskiego ciśnienia z rur SDR17,6 PE100 RC dn 90 o długości 26,70 m w strefie 
kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 26,70 m2,  

6) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00148759/0, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 170/48 obręb 107, na której posadowiony jest odcinek sieci 
gazowej niskiego ciśnienia z rur SDR17,6 PE100 RC dn 110 o długości 15,00 m  
w strefie kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 15,00 m2,  

7) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00078707/9, w skład której wchodzi działka 
oznaczona jako nr 82/8 obręb 107, na której posadowiony jest odcinek sieci gazowej 
niskiego ciśnienia z rur SDR17,6 PE100 RC dn 110 o długości 32,20 m w strefie 
kontrolowanej służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu  
i o powierzchni 32,20 m2,  

8) prawie korzystania z nieruchomości, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi 
księgę wieczystą o numerze TR1T/00098446/7, w skład której wchodzą działki 
oznaczone jako nr 2/6, 4/8, 5/4 obręb 299, na których posadowiony jest odcinek 
przyłącza gazowego średniego ciśnienia z rur SDR11 PE100 RC dn 25 o długości: tj. na 
działce nr 2/6 wynoszącej 2,50 m, na działce nr 4/8 wynoszącej 26,10 m, na działce nr 
5/4 wynosząca 24,00 m (o łącznej długości 52,60 m) w strefie kontrolowanej 
służebności przesyłu po 0,5 m z obu stron osi gazociągu i o łącznej powierzchni  
52,60 m2 . 

PSG jest uprawniona do dostępu do usytuowanych na terenie nieruchomości urządzeń 
przesyłowych przez jego służby realizujące dostawę gazu. Przez dostęp rozumie się 
umożliwienie dokonania czynności oględzin i diagnostyki, wykonanie robót 
modernizacyjnych, remontowych w szczególności w czasie wystąpienia ewentualnej awarii, 
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możliwości użycia mechanicznych środków transportu i prowadzenia robót ziemnych 
wyłącznie w czasie usuwania awarii lub prowadzenia robót remontowych. 
PSG jest zobowiązana każdorazowo na własny koszt do przywracania nieruchomości do 
stanu pierwotnego po przeprowadzeniu czynności oględzin i diagnostyki oraz wykonaniu 
robót remontowych. 
Ograniczenie Właściciela w prawie do wykonywania w oznaczonym pasie eksploatacyjnym 
działań mogących mieć negatywny wpływ na trwałość, prawidłową eksploatację oraz 
ewentualną naprawę sieci dystrybucyjnej, w szczególności poprzez powstrzymanie się od: 
wznoszenia obiektów budowlanych, urządzania stałych składów i magazynów, nasadzania  
i utrzymywania drzew. 
Ustanowienie służebności przesyłu następuje na czas nieokreślony za jednorazowym 
wynagrodzeniem na rzecz Gminy Miasta Tarnowa w wysokości: 4 717,00 zł netto VAT 23% 
wartość brutto w wysokości 5 801,91 zł brutto. 

ZARZĄDZENIE NR 77/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie ustanowienia służebności przesyłu na nieruchomościach położonych  
w Tarnowie oznaczonych jako: działka nr 139/18 obręb 66, działka nr 347/38 obręb 199, 
działki nr 74/24, 85/7 obręb 103, działka nr 84/168 obręb 205, działka nr 4/17 obręb 16 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił obciążyć prawo użytkowania wieczystego 
nieruchomości oznaczonej jako działka  nr 139/18 obręb 66 stanowiącą własność Skarbu 
Państwa będącą w użytkowaniu wieczystym  Gminy Miasta Tarnowa, dla której Sąd 
Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TRIT/00118381/0 oraz obciążyć 
nieruchomości oznaczone jako: działka nr 347/38 obręb 199, dla której Sąd Rejonowy 
prowadzi księgę wieczystą o numerze TR1T/00153461/2, działkę nr 74/24 obręb 103, dla 
której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TR1T/00097074/1, 
działkę nr 85/7 obręb 103, dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o 
numerze TR1T/00007424/3, działka nr 84/168 obręb 205, dla której Sąd Rejonowy w 
Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze TR1T/00085921/7, działka nr 4/17 obręb 16, 
dla której Sąd Rejonowy w Tarnowie prowadzi księgę wieczystą o numerze 
TR1T/00157225/4 stanowiące własność Gminy Miasta Tarnowa - służebnością przesyłu 
energii elektrycznej rzecz TAURON Dystrybucja S.A., polegającą na: 

1) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako: działka nr 139/18 obręb 66 
w zakresie posadowienia kabla energetycznego typu NA2XY-J 4 x 240 mm2  

o długości 2,00 m w rurze ochronnej w pasie eksploatacyjnym 0,5 i o powierzchni 
1,00 m2, zgodnie z przebiegiem uwidocznionym na wyrysie z mapy,  

2) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako: działka nr 347/38 obręb 199  
w zakresie posadowienia kabla energetycznego typu NA2XY-J 4 x 240 mm2  

o długości 7,00 m w rurze ochronnej w pasie eksploatacyjnym 0,5 i o powierzchni 
3,50 m2,  

3) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako: działka nr 74/24 obręb 103 
w zakresie posadowienia kabla energetycznego typu NA2XY-J 4 x 240 mm2  

o długości 7,00 m w rurze ochronnej w pasie eksploatacyjnym 0,5 i o powierzchni 
3,50 m2, oraz działka nr 85/7 obręb 103 w zakresie posadowienia kabla 
energetycznego typu NA2XY- J 4 x 120 mm2 o długości 4,00 m w rurze ochronnej  
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w pasie eksploatacyjnym 0,5 i o powierzchni 2,00 m2 zgodnie z przebiegiem 
uwidocznionym na wyrysie z mapy,  

4) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako: działka nr 84/168 obręb 205 
w zakresie posadowienia kabla energetycznego typu NA2XY-J 4 x 120 mm2  

o długości 2,00 m w rurze ochronnej w pasie eksploatacyjnym 0,5 oraz złącza  
o powierzchni 1m2 o łącznej powierzchni 2,00 m2, zgodnie z przebiegiem 
uwidocznionym na wyrysie z mapy,  

5) prawie korzystania z nieruchomości oznaczonej jako: działka nr 4/17 obręb 16 
w zakresie posadowienia kabla energetycznego typu NA2XY-J 4 x 120 mm2  

o długości 36,00 m w rurze ochronnej w pasie eksploatacyjnym 0,5 i o powierzchni 
18,00 m2, zgodnie z przebiegiem uwidocznionym na wyrysie z mapy, 

6) prawie dostępu do usytuowanej na terenie nieruchomości kabla energetycznego 
poprzez umożliwienie TAURON Dystrybucja S.A, dokonywania czynności oględzin  
i diagnostyki, wykonywania robót modernizacyjnych, remontowych w szczególności 
w czasie wystąpienia ewentualnej awarii, możliwości użycia mechanicznych środków 
transportu i prowadzenia robót ziemnych wyłącznie w czasie usuwania awarii lub 
prowadzenia robót remontowych i modernizacyjnych, przy jednoczesnym 
zobowiązaniu każdorazowo na własny koszt do przywracania nieruchomości do stanu 
pierwotnego po przeprowadzeniu czynności oględzin i diagnostyki oraz wykonaniu 
robót remontowych lub modernizacyjnych, 

7) zobowiązaniu TAURON Dystrybucja S.A przesyłowego do poinformowania Właściciela 
nieruchomości każdorazowo przed rozpoczęciem robót modernizacyjnych, 
remontowych w szczególności w czasie wystąpienia ewentualnej awarii  o zamiarze 
ich wykonania oraz przywracania nieruchomości do stanu pierwotnego po ich 
wykonaniu, jeżeli brak jest możliwości przywrócenia terenu do stanu pierwotnego 
przedsiębiorca przesyłowy zostanie poinformowany o konieczności wypłaty 
odszkodowania odpowiadającego wartości poniesionych szkód, określonego na 
podstawie operatu szacunkowego, 

8) ograniczeniu Właściciela nieruchomości w prawie do wykonywania w oznaczonym 
pasie eksploatacyjnym działań mogących mieć negatywny wpływ na trwałość, 
prawidłową eksploatację oraz ewentualną naprawę sieci dystrybucyjnej,  
w szczególności poprzez powstrzymanie się od: wznoszenia obiektów budowlanych, 
urządzania stałych składów i magazynów, nasadzania i utrzymywania drzew. 

Ustanowienie służebności przesyłu energii elektrycznej następuje na czas nieokreślony za 
wynagrodzeniem wynoszącym: 1 003,68 zł brutto na rzecz Gminy Miasta Tarnowa.  

ZARZĄDZENIE NR 78/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 20 lutego 2020 r.  
w sprawie wszczęcia procedury naboru na stanowisko podinspektora w Referacie Geodezji 
w Wydziale Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta Tarnowa 
Prezydent Miasta Tarnowa ogłosił nabór na wolne stanowisko urzędnicze w Urzędzie Miasta 
Tarnowa – podinspektor Referacie Geodezji w Wydziale Geodezji i Nieruchomości.   
Do przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego na w/w stanowisko, Prezydent Miasta 
Tarnowa powołał Komisję Rekrutacyjną, w składzie: 

1) Pan Marek Idzkiewicz – Dyrektor Wydziału Geodezji i Nieruchomości Urzędu Miasta 
Tarnowa – Przewodniczący Komisji, 
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2) Pani Katarzyna Kukułka – Zastępca Dyrektora Wydziału Geodezji i Nieruchomości 
Urzędu Miasta Tarnowa - Zastępca Przewodniczącego Komisji, 

3) Pan Krystian Krawczyk – Zastępca Dyrektora Wydziału Organizacyjnego Urzędu 
Miasta Tarnowa – Członek Komisji, 

4) Pani Wiesława Wardzała – Inspektor w Referacie Organizacyjnym w Wydziale 
Organizacyjnym Urzędu Miasta Tarnowa – Sekretarz Komisji. 

Postępowanie w sprawie naboru na wolne stanowisko urzędnicze, o którym mowa powyżej, 
przeprowadza się według zasad określonych w zarządzeniu Nr 145/2016 Prezydenta Miasta 
Tarnowa z dnia 25 kwietnia 2016 r. w sprawie Regulaminu zatrudniania pracowników na 
wolne stanowiska urzędnicze w Urzędzie Miasta Tarnowa, zmienionym zarządzeniem  
Nr 261/2018 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 29 czerwca 2018 r. zmieniającym zarządzenie 
w sprawie Regulaminu zatrudniania pracowników na wolne stanowiska urzędnicze  
w Urzędzie Miasta Tarnowa. 

ZARZĄDZENIE NR 79/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 24 lutego 2020 r.  
w sprawie powołania komisji egzaminacyjnych przeprowadzających postępowanie 
egzaminacyjne w dniu 5 marca 2020 r. dla nauczyciela religii zatrudnionego w Przedszkolu 
Publicznym Nr 35 z Oddziałem Integracyjnym w Tarnowie ubiegającego się o awans na 
stopień nauczyciela mianowanego 
Prezydent Miasta Tarnowa powołał komisję egzaminacyjną dla Siostry Iwony Musiał 
nauczyciela religii zatrudnionej w Przedszkolu Publicznym Nr 35 z Oddziałem Integracyjnym 
w Tarnowie ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela mianowanego w składzie: 

1) P. Jadwiga Gumuła – jako przewodniczący, 
2) P. Zbigniew Nowak – przedstawiciel organu sprawującego nadzór pedagogiczny,  
3) Ks. Marek Łabuz – jako ekspert, 
4) P. Bernadetta Walczak – jako ekspert, 
5) P. Katarzyna Sabat – jako członek komisji dyrektor Przedszkola Publicznego Nr 35  

z Oddziałem Integracyjnym w Tarnowie. 
 

ZARZĄDZENIE NR 80/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 lutego 2020 r. 
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
 
ZARZĄDZENIE NR 81/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów                              
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 
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ZARZĄDZENIE NR 82/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 25 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na  
rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.  

ZARZĄDZENIE NR 83/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 lutego 2020 r.  
w sprawie rozwiązania stosunku pracy Dyrektora Zespołu Żłobków w Tarnowie 

Prezydent Miasta Tarnowa rozwiązał z dniem 26 lutego 2020 r. stosunek pracy Pani Ewy 
Brzeskiej na stanowisku Dyrektora Zespołu Żłobków w Tarnowie na mocy porozumienia 
stron.   

ZARZĄDZENIE NR 84/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 26 lutego 2020 r.  
w sprawie zatrudnienia Dyrektora Zespołu Żłobków w Tarnowie 

Z dniem 27 lutego 2020 r. Prezydent Miasta Tarnowa zatrudnił Panią Magdalenę Sorokiewicz 
na stanowisku Dyrektora Zespołu Żłobków w Tarnowie na czas nieokreślony. 
  
ZARZĄDZENIE NR 85/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów                              
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 
 
ZARZĄDZENIE NR 86/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 27 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na  
rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.  

ZARZĄDZENIE NR 87/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie wyznaczenia na terenie Gminy Miasta Tarnowa miejsc przeznaczonych na 
bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów wszystkich 
komitetów wyborczych, w wyborach Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na 
dzień 10 maja 2020 r.  
Prezydent Miasta Tarnowa wyznaczył na terenie Gminy Miasta Tarnowa następujące miejsca 
przeznaczone na bezpłatne umieszczanie urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów 
wszystkich komitetów wyborczych, w wyborach do Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej  
zarządzonych na dzień 10 maja 2020 r.: 

1) ul. Ludwika Waryńskiego –  (słup – naprzeciw budynku Starej Łaźni), 
2) ul. Józefa Szujskiego 40 (słup – obok supermarketu PH LIDL), 
3) ul. Tadeusza Romanowicza (słup – przy Skwerze Europejskim), 
4) ul. Hugona Kołłątaja (słup - róg z ul. Jarosława Dąbrowskiego), 
5) ul. Słoneczna (słup – róg ul. Władysława Orkana obok przystanku autobusowego), 
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6) ul. Gumniska (słup – obok hali widowiskowo – sportowej), 
7) ul. Krakowska (tablica ogłoszeniowa – róg z ul. Radosną) 
8) ul. Czerwona (słup – róg z ul. Cypriana Kamila Norwida), 
9) ul. Ignacego Mościckiego (słup – obok Szkoły Podstawowej Integracyjnej Nr 11), 
10) ul. Klikowska 140 (słup – obok pawilonu handlowego), 
11) ul. Krzyska (tablica ogłoszeniowa – róg z ul. Stefana Jaracza), 
12) ul. Jasna (słup – obok Szkoły Podstawowej  Nr 8), 
13) ul. Westerplatte (słup – obok Przedszkola Publicznego Nr 24), 
14) Os. Legionów Henryka Dąbrowskiego (słup - obok pawilonu handlowego SPAR), 
15) ul. Henryka Sucharskiego (słup – obok placu zabaw), 
16) ul. Arcybiskupa Jerzego Ablewicza (słup – obok placu zabaw). 

Słupy i tablice ogłoszeniowe, o których mowa powyżej, oznacza się napisem o treści: 
„WYBORY PREZYDENTA RZECZYPOSPOLITEJ POLSKIEJ 10 MAJA 2020 R.”. 

ZARZĄDZENIE NR 88/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie ustalenia Regulaminu naboru uczestników i ogólnych zasad organizacji w roku 
2020 półkolonii w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa 

Prezydent Miasta Tarnowa ustalił Regulamin naboru uczestników i ogólnych zasad 
organizacji w roku 2020 półkolonii w szkołach prowadzonych przez Gminę Miasta Tarnowa. 

ZARZĄDZENIE NR 89/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie wyboru przedstawicieli pracowników Urzędu Miasta 
Tarnowa w celu współdziałania z pracodawcą w sprawach bezpieczeństwa i higieny pracy 
oraz udziału w zespole powypadkowym 
Prezydent Miasta Tarnowa wprowadził zmiany pozwalające na wybór trzeciego 
przedstawiciela pracowników w celu współdziałania z pracodawcą w sprawach związanych  
z bhp w związku z planowaną zmianą składu Komisji BHP. 

ZARZĄDZENIE NR 90/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie wyborów uzupełniających przedstawiciela pracowników Urzędu Miasta 
Tarnowa 
Ustalony został termin wyborów uzupełniających przedstawiciela pracowników Urzędu 
Miasta Tarnowa na dzień 10 marca 2020 r. 
 
ZARZĄDZENIE NR 91/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie sprzedaży kompleksu działek położonego w rejonie ulicy Morelowej w Tarnowie 
oraz ustanowienia nieodpłatnej służebności przechodu i przejazdu 
Prezydent Miasta Tarnowa postanowił sprzedać w trybie przetargu ustnego 
nieograniczonego kompleks stanowiący własność Gminy Miasta Tarnowa położony  
w Tarnowie w rejonie ul. Morelowej w obrębie 78 składający się z działek numer 11 i 12/1  
o łącznej powierzchni 1378 m2 objętych księgą wieczystą TR1T/00079850/3 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Tarnowie oraz 134 o powierzchni 943 m2 objętej księgą wieczystą 
TR1T/00036878/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. 
Jednocześnie ze sprzedażą kompleksu, o którym mowa powyżej obciążyć działkę stanowiącą 
własność Gminy Miasta Tarnowa w obrębie 78 oznaczoną numerem 135  
o pow. 181 m2 objętą księgą wieczystą TR1T/00062466/2 prowadzoną przez Sąd Rejonowy  
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w Tarnowie służebnością przejazdu i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli 
kompleksu, o którym mowa w § 1 ust.1. 
Ustalono, iż obciążenie nieruchomości służebnością następuje na czas nieoznaczony. 
Ustanowienie tego prawa następuje nieodpłatnie z uwagi na fakt,  że nie powoduje to 
zmniejszenia wartości nieruchomości. 

Wykaz  
nieruchomości przeznaczonych do sprzedaży w trybie przetargu ustnego nieograniczonego 

 

1. Oznaczenie nieruchomości Kompleks stanowiący własność Gminy Miasta 
Tarnowa położony w Tarnowie w rejonie  
ul. Morelowej w obrębie 78 składający się  
z działek numer 11 i 12/1 o łącznej pow.  
1378 m2 objętych księgą wieczystą 
TR1T/00079850/3 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie oraz z działki numer 134 
o pow. 943 m2 objętej księgą wieczystą 
TR1T/00036878/2 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie. W ewidencji gruntów  
i budynków miasta Tarnowa działki nr 11 i 12/1  
oznaczone są użytkiem B (tereny 
mieszkaniowe), natomiast działka134 stanowi 
PsIV (pastwiska trwałe) i B.    

2. Powierzchnia  Łączna 2321 m2 

3. Opis nieruchomości Kompleks stanowi własność Gminy Miasta 
Tarnowa, położony jest w północnej części 
miasta Tarnowa – dzielnicy Krzyż. 
Kształt działek 11 i 12/1 obr. 78 zbliżony jest do 
prostokąta, natomiast działki 134 do trapezu. 
Teren kompleksu płaski z lekkim spadkiem  
w kierunku zachodnim. 
Bezpośrednie sąsiedztwo kompleksu stanowią 
tereny zabudowy mieszkaniowej, 
jednorodzinnej  oraz tereny niezabudowane.  
W dalszym sąsiedztwie znajdują się obiekty 
usługowe, handlowe, oświatowe oraz sakralne. 
Na terenie działek, jak również wzdłuż ich 
granicy, znajdują się nasadzenia drzew – jesion, 
dąb i kasztan. Widoczne są również wystające 
skały wapienne.  
Teren kompleksu częściowo ogrodzony 
ogrodzeniem trwałym wykonanym z siatki 
stalowej rozpiętej pomiędzy słupkami 
stalowymi.  
Teren kompleksu jest przygrodzony  przez 
właścicieli sąsiednich nieruchomości 
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oznaczonych numerami działek 133, 7/8, 22/1, 
137 obr. 78. 
 
Działka oznaczona nr 11 obr. 78 w północno-
wschodniej części zabudowana jest 
dwukondygnacyjnym murowanym budynkiem 
mieszkalnym. 
Działka oznaczona nr 12/1 w południowej części 
zabudowana jest budynkiem gospodarczo-
składowym i studnią czerpalną z kręgów 
betonowych. 
Działka oznaczona nr 134 obr. 78  jest 
niezabudowana. 
Uzbrojenie terenu – media znajdują się                     
w zasięgu kompleksu na sąsiednich działkach.  
Opis budynków i budowli: 
Budynek mieszkalny: 
- powierzchnia zabudowy – 104,40 m2; 
- powierzchnia użytkowa – 101,20 m2; 
-powierzchnia całkowita (bez powierzchni 
strychu) – 133,48 m2; 
- kubatura – 650,00 m3; 
-  konstrukcja – tradycyjna, murowana; 
- ilość kondygnacji – dwie (bez podpiwniczenia); 
- fundamenty i ściany piwnic – betonowe, 
wylewane na mokro; 
- ściany – murowane z cegły ceramicznej pełnej 
oraz pustaków żużlobetonowych na zaprawie 
cementowo-wapiennej; 
- stropy – wylewane, żelbetowe; 
- schody – wylewane, żelbetowe; 
- dach – o konstrukcji drewnianej, 
czterospadowy (kopertowy), pokrycie stanowią 
płyty cementowo-azbestowe, obróbki  
blacharskie: z blachy stalowej ocynkowanej, 
rynny i rury spustowe PCW; 
- posadzka: wylewki betonowe; 
- okna – częściowo PCW  z pakietem                      
2-szybowym, częściowo drewniane skrzynkowe 
szklone pojedynczo; 
- drzwi – zewnętrzne – drewniane, 
indywidualne balkonowe – drewniane, 
wewnętrzne – brak; 
- tynki – zewnętrzne: brak, wewnętrzne: 
cementowo-wapienne gładkie; 
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- instalacje – brak; 
- rok zakończenia budowy – 1980 
- obecnie obiekt nieużytkowany  
i niezamieszkały. 
Budynek gospodarczo - składowy: 
- powierzchnia zabudowy – 53,4 m2; 
- kubatura – 210,00 m3; 
- ilość kondygnacji – jedna; 
- konstrukcja – drewniana; 
- fundamenty i ściany piwnic – betonowe, 
wylewane na mokro; 
- ściany – konstrukcji drewnianej                                 
z wypełnieniem deskami pionowymi; 
- dach – dwuspadowy, pokrycie stanowi 
dachówka ceramiczna; 
- posadzki – brak; 
- okna – brak; 
- drzwi – drewniane wzmocnione 
płaskownikiem stalowym; 
- tynki – brak (deskowanie pełne); 
- instalacje – brak; 
- rok zakończenia budowy – 1990. 
Studnia: 
- konstrukcja – obiekt wykonany jako studnia 
kopna (czerpalna) o konstrukcji                              
z prefabrykowanych kręgów betonowych                 
(6 sztuk) z elementami drewnianymi, korbą 
stalową i łańcuchem służącym do czerpania 
wody;  
- elementy betonowe – niezniszczone; 
- funkcja – pomocnicza. 
Dla budynku mieszkalnego zostało sporządzone 
świadectwo charakterystyki energetycznej 
ważne do dnia 20.11.2029 r. Wskaźnik rocznego 
zapotrzebowania na energię końcową wynosi  
EK = 816,37 kWh/(m2· rok). 
Jednocześnie ze sprzedażą kompleksu nastąpi 
nieodpłatne obciążenie działki stanowiącej 
własność Gminy Miasta Tarnowa położonej  
w obrębie 78 oznaczonej numerem 135 o pow. 
181 m2 objętej księgą wieczystą 
TR1T/00062466/2 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie służebnością przejazdu  
i przechodu na rzecz każdoczesnych właścicieli 
kompleksu składającego się  z działek w obrębie 
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78 oznaczonych numerami 11 i 12/1 o łącznej 
powierzchni 1378 m2 objętych księgą wieczystą 
TR1T/00079850/3 prowadzoną przez Sąd 
Rejonowy w Tarnowie i działki oznaczonej 
numerem 134 o powierzchni 943 m2 objętej 
księgą wieczystą TR1T/00036878/2 prowadzoną 
przez Sąd Rejonowy w Tarnowie. 
W dziale I księgi wieczystej TR1T/00079850/3 
widnieje wpis dotyczący uprawnienia 
wynikającego z prawa ujawnionego w dziale III 
innej księgi wieczystej:  
- każdoczesnym właścicielom dz. gr. 1262/10 
przysługuje służebność przechodu, przejazdu               
i przepędu bydła drogą biegnącą przez dz. gr. 
1262/9 w gm. kat. Krzyż. 
W dziale III księgi wieczystej TR1T/00079850/3 
widnieje wpis dotyczący ograniczonego prawa 
rzeczowego: 
- służebność przechodu, przejazdu i przepędu 
bydła drogą biegnąca przez dz. gr. 1262/10 na 
rzecz każdoczesnych właścicieli dz. gr. 1262/12, 
1262/11 w gm. kat. Krzyż. 
W dziale III księgi wieczystej TR1T/00036878/2 
widnieje wpis dotyczący ograniczonego prawa 
rzeczowego: 
- ustanowiona na nieruchomości położonej  
w Tarnowie, obręb 0078, składającej się m. in.  
z działki nr 134 (obj. tą księgą) i na 
nieruchomości położonej w Tarnowie, obręb 
0078  stanowiącej działkę nr 7/8 (obj. KW nr 
TR1T/00101574/8), a to na rzecz każdoczesnego 
właściciela nieruchomości położonej  
w Tarnowie, obręb 0078 stanowiącej działkę nr 
7/7 (obj. KW nr TR1T/00101564/5) – służebność 
drogi koniecznej przejazdu  
i przechodu według przebiegu oznaczonego na 
wyrysie z mapy ewidencyjnej i kopii mapy 
zasadniczej stanowiących załączniki do pisemnej 
opinii biegłego geodety z dnia 22.11.2011 r.  
jako odcinek pomiędzy literami  
A –B –C –D –E –F –G –H -I o łącznej długości 
58,40 m, z czego jako odcinek pomiędzy literami 
D –E –F -G o długości 24,00 m  
i szerokości 4,00 m na działce ewidencyjnej 134 
oraz jako odcinek pomiędzy literami A –B –C –D 
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–G –H -I o długości 34,40 m i szerokości 4,00 m 
na działce ewidencyjnej numer 7/8 tj. szlakiem 
biegnącym z północnego – zachodu na 
południowy - wschód oraz z północy na 
południe; 
- ustanowiona na nieruchomości położonej  
w Tarnowie, obręb 0078, składającej się m. in.  
z dz. nr 134 (obj. tą księgą) na rzecz 
każdoczesnego właściciela nieruchomości 
położonej w Tarnowie, obręb 0078  stanowiącej 
działkę ewidencyjną numer 7/8 (obj. KW nr 
TR1T/00101574/8) – służebność drogi 
koniecznej przejazdu i przechodu według 
przebiegu oznaczonego na wyrysie z mapy 
ewidencyjnej i kopii mapy zasadniczej 
stanowiących załączniki do pisemnej opinii 
biegłego geodety z dnia 22.11.2011 r. jako 
odcinek pomiędzy literami D –E –F -G  
o długości 24,00 m i szerokości 4,00 m na 
działce ewidencyjnej numer 134, tj. szlakiem 
biegnącym z północy na południe.  

4. Przeznaczenie nieruchomości  
i sposób zagospodarowania 

Na terenie obejmującym przedmiotową 
nieruchomość brak jest miejscowego planu 
zagospodarowania przestrzennego.  
Zgodnie z Studium Uwarunkowań i Kierunków 
Zagospodarowania Przestrzennego miasta 
Tarnowa nieruchomość znajduje się w obszarze 
oznaczonym symbolem M2 – teren zabudowy 
mieszkaniowej, niskiej intensywnej. 

5. Cena  420 000,00 zł zwolniona z podatku od towarów           
i usług  

6. Termin do złożenia wniosku przez 
osoby, którym przysługuje 
pierwszeństwo w nabyciu 
nieruchomości na podstawie art. 34 
ust. 1 pkt 1 i 2 ustawy o gospodarce 
nieruchomościami 

brak 
 

ZARZĄDZENIE NR 92/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy 
Miasta Tarnowa w 2020 roku przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz 
podmiotami prowadzącymi działalność pożytku publicznego 
W związku z rozstrzygnięciem otwartych konkursów ofert ogłoszonych zarządzeniem  
Nr 51/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 4 lutego 2020 r. w sprawie ogłoszenia 
otwartych konkursów ofert realizacji zadań publicznych Gminy Miasta Tarnowa w 2020 roku 
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przy współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami prowadzącymi działalność 
pożytku publicznego dotyczących zadań, o którym mowa w § 1 ust. 1 powołanego 
zarządzenia, Prezydent Miasta Tarnowa udzielił dotacji na realizację zadań publicznych, w 
łącznej kwocie 450.000 zł. 
 

Wykaz podmiotów, których oferty zostały wybrane w postępowaniu konkursowym, 
nazwy i tytuły zadań oraz przyznane kwoty dotacji 

 

Lp. 
Symbol 
zadania 

Nazwa podmiotu Nazwa i tytuł zadania 
Przyznana 

kwota dotacji 
w złotych 

1. 
WZP-
RPS-1 

Stowarzyszenie Medycyna 
Polska (partner wiodący), 

Katolickie Centrum Edukacji 
Młodzieży KANA, Stowarzyszenie 

„Senior na Czasie” 
Stowarzyszenie KANON 

(oferta wspólna złożona na 
podstawie umowy o współpracy 

partnerskiej) 

Prowadzenie 
Międzyosiedlowych 
Centrów Aktywności 

Senioralnej 
Prowadzenie 

Międzyosiedlowych 

Centrów Aktywności 

Senioralnej 

                400.000 

2. 
WZP-
RPS-2 

Fundacja „Auxilium” 

Prowadzenie 
psychoedukacji                               

i profilaktyki oraz 
udzielanie pomocy 

psychologicznej 
osobom  w trudnej 
sytuacji życiowej  
z wykorzystaniem 

nowoczesnych 
środków w 

komunikowaniu się  
Centrum 

Psychoedukacji                       

i Pomocy 

Psychologicznej 

„ARKA” 

50.000 

Razem: 450.000 

ZARZĄDZENIE NR 93/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie 
Prezydent Miasta Tarnowa odwołał Pana Roberta Kozak z Zespołu Interdyscyplinarnego do 
Spraw Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 
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Prezydent Miasta Tarnowa powołał Pana Pawła Jantoń – Naczelnika Wydziału Prewencji 
Komendy Miejskiej Policji w  Tarnowie  –  do  Zespołu Interdyscyplinarnego do Spraw 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

 
ZARZĄDZENIE NR 94/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniające Uchwałę Budżetową Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian uchwały budżetowej. 
 
ZARZĄDZENIE NR 95/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie informacji o ostatecznych kwotach dochodów                              
i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa ujętych w uchwale 
budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020 

Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
ostatecznych kwot dochodów i wydatków jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa 
ujętych w uchwale budżetowej Gminy Miasta Tarnowa na rok 2020. 
 
ZARZĄDZENIE NR 96/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r. 
zmieniające zarządzenie w sprawie planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na  
rok 2020 
Zgodnie z kompetencjami Prezydent Miasta Tarnowa dokonał zmian zarządzenia w sprawie 
planu finansowego Urzędu Miasta Tarnowa na rok 2020.  
 
ZARZĄDZENIE NR 97/2020 PREZYDENTA MIASTA TARNOWA z dnia 28 lutego 2020 r.  
w sprawie upoważnienia dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do 
zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej 
prognozie finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2020-2037 
Prezydent Miasta Tarnowa upoważnił dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta 
Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych 
wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2020-2037: 

1) Dyrektora Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Staż zawodowy w Hamburgu drogą do 
sukcesu uczniów Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych w Tarnowie – limit 
zobowiązań w wysokości 427.698,00 zł, 

2) Dyrektora Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięcia pn. Zintegrowany produkt turystyczny 
Subregionu tarnowskiego „Trasy rowerowe Pogórza” – limit zobowiązań w wysokości 
1.500.000,00 zł. 

Prezydent Miasta Tarnowa zmniejszył zakres upoważnienia, udzielonego zarządzeniem 
nr 8/2020 Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia 
dyrektorów jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań 
związanych z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy 
Miasta Tarnowa na lata 2020-2037, udzielonego Dyrektorowi Centrum Kształcenia 
Zawodowego do zaciągania zobowiązań z tytułu przedsięwzięcia pn. Kwalifikacje zawodowe 
sukcesem na rynku pracy II do kwoty 5.363.179,24 zł. 
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Prezydent Miasta Tarnowa odwołał upoważnienia, określone zarządzeniem nr 8/2020 
Prezydenta Miasta Tarnowa z dnia 2 stycznia 2020 r. w sprawie upoważnienia dyrektorów 
jednostek organizacyjnych Gminy Miasta Tarnowa do zaciągania zobowiązań związanych  
z realizacją przedsięwzięć ujętych w wieloletniej prognozie finansowej Gminy Miasta 
Tarnowa na lata 2020-2037, udzielone: 

1) Dyrektorowi Zespołu Szkół Ekonomiczno-Gastronomicznych do zaciągania 
zobowiązań z tytułu przedsięwzięcia pn. Program Erasmus+ „Zagraniczne staże 
inwestycją w rozwój zawodowy”, 

2) Dyrektorowi Przedszkola Publicznego nr 8 do zaciągania zobowiązań z tytułu 
przedsięwzięcia pn. Rozwój kompetencji kadry pedagogicznej Przedszkola 
Publicznego nr 8 „Pod Stokrotką”. 

Upoważnienia określone w niniejszym zarządzeniu obowiązują nie dłużej niż uchwała 
Nr XXII/250/2019 Rady Miejskiej w Tarnowie z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie wieloletniej 
prognozy finansowej Gminy Miasta Tarnowa na lata 2020-2037 z późn. zm. 
 
II. Informacja o czynnościach podjętych w ramach gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości. 
 

  
INFORMACJA O CZYNNOŚCIACH PODJĘTYCH W RAMACH GOSPODAROWANIA GMINNYM 

ZASOBEM NIERUCHOMOŚCI I GMINNYM ZASOBEM MIESZKANIOWYM 
  

Czynności podejmowane w ramach 
gospodarowania gminnym zasobem 
nieruchomości i gminnym zasobem 

mieszkaniowym 

Ilość nowych spraw 
z datą wpływu w okresie 

sprawozdawczym 

Ilość spraw 
zakończonych 

w okresie 
sprawozdawczym 

dzierżawy 50 30 

sprzedaże 8 2 

nabycia 1 - 

trwały zarząd 27 24 

opłaty za użytkowanie wieczyste 40 40 

przekształcenia UW  w prawo własności 
(zaświadczenie, informacje o opłacie, 
zaświadczenie o przekształceniu) 

604 739 

wypisy i wyrysy 286 286 
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podziały i rozgraniczenia 9 8 

wejścia w teren 15 12 

zmiany w ewidencji gruntów  
i budynków 

1595 453 

zawiadomienia o nadaniu  
numeracji budynków 

22 22 

uzgadnianie Dokumentacji Projektowej 39 42 

zarządzanie mieniem 11 8 

pisemne informacje z ewidencji gruntów 
i budynków do US, ZUS i dla osób 
prywatnych 

35 35 

zbycia lokali komunalnych 12 10 

pozostałe sprawy (zwroty 
nieruchomości, renta planistyczna, 
ZRID,odszkodowania) 

3 3 

wnioski o wynajem lokali mieszkalnych 14 24 

wnioski o wynajem lokalu 
przeznaczonego do remontu 

1 - 

skierowania do wynajmu lokalu - - 

skreślenie z listy uprawnionych do 
wynajmu lokalu 

- - 

odwołanie od negatywnie 
rozpatrzonego wniosku 

4 1 

wnioski o uznanie wstąpienia                                  
w stosunek najmu lokalu 

1 1 

wnioski o zawarcie umowy najmu 
zajmowanego lokalu 

- - 

wnioski o przywrócenie tytułu prawnego 
do zajmowanego lokalu mieszkalnego 

1 - 

wnioski o zamianę lokali mieszkalnych 
lub lokal socjalny 

5 1 
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wizje lokali mieszkalnych 34 34 

wyroki orzekające eksmisje 2 - 

uchwały Wspólnot Mieszkaniowych 471 471 

zebrania Wspólnot Mieszkaniowych 122 65 

pisma w sprawach mieszkaniowych 58 50 

interwencje w sprawach 
mieszkaniowych 

3 3 

wniosek o wydanie zaświadczenia 
zezwalającego na wykreślenie hipoteki 
przymusowej z tytułu remontu 
nieruchomości 

- 1 

 
III. Informacja o prowadzonych w ramach Urzędu Miasta Tarnowa postępowaniach  
w sprawie udzielenia zamówień publicznych o wartości równej lub powyżej 30 000 EURO 
netto i zawartych w ich wyniku umowach. 
 
PROWADZONE POSTĘPOWANIA 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej 
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Remont i przebudowa mieszkania z dostosowaniem dla 
osób niepełnosprawnych przy ul. Matejki 5/1 w Tarnowie w ramach zadania:  
Sami-Dzielni! Nowe standardy mieszkalnictwa wspomaganego dla osób  

z niepełnosprawnościami sprzężonymi 
2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 18.02.2020 r. 

 
Postępowanie nr 2 

1) Przedmiot zamówienia: Izolacja przeciwwilgociowa podpiwniczenia budynku Rynek 
12 w Tarnowie - etap I 

2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony  
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.02.2020 r. 
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II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Organizacyjny 
 
Postępowanie nr 1 

1) Przedmiot zamówienia: Sprzątanie pomieszczeń w budynkach użytkowanych przez 
Urząd Miasta Tarnowa w II-IV kwartale 2020 r. 

2) Tryb postępowania: przetarg nieograniczony 
3) Rodzaj procedury: uproszczona 
4) Data ogłoszenia zamówienia lub wszczęcia postępowania: 20.02.2020 r. 

 
 
ZAWARTE UMOWY 
 
I. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Infrastruktury Miejskiej 
 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Dostawa wyposażenia oraz mebli w ramach zadania pn. 
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o sale koncertową -  
część I – dostawa wyposażenia muzycznego 

2) Nazwa i adres wykonawcy: MATAGO GROUP Mateusz Gembicki, ul. Trzebnicka 28, 
50-246 Wrocław 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 58.572,60 
4) Termin realizacji umowy: 28.02.2020 r. 

 
Umowa nr 2 

1) Przedmiot umowy: Dostawa wyposażenia oraz mebli w ramach zadania pn. 
Rozbudowa Zespołu Szkół Muzycznych w Tarnowie o sale koncertową -  
część II – dostawa i montaż mebli 

2) Nazwa i adres wykonawcy: IMPEX TRADE Sp. z o.o., ul. Bytkowska 1B,  
40-955 Katowice 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 345.943,65 
4) Termin realizacji umowy: 28.02.2020 r. 

 
Umowa nr 3 

1) Przedmiot umowy: Dostawa i montaż nowej stolarki okiennej i drzwiowej w ramach 
zadania pn. Rewitalizacja zabytkowej kamienicy przy ul. Legionów w Tarnowie 

2) Nazwa i adres wykonawcy: „Okna-Kołodziejczyk” Janusz Kołodziejczyk,  
os. Mastalerze 33F,  
34-451 Tylmanowa 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 341.940,00 
4) Termin realizacji umowy: 21.03.2020 r. 
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II. Nazwa jednostki organizacyjnej Urzędu: Wydział Planowania Przestrzennego 
Umowa nr 1 

1) Przedmiot umowy: Opracowanie projektu miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego w obszarze miasta Tarnowa w rejonie ul. Tuchowskiej, linii 
kolejowej nr 96 Tarnów - Leluchów oraz drogi krajowej nr 94 

2) Nazwa i adres wykonawcy: „Expanse” Krzysztof Parszewski, Gąsawy Rządowe-Niwy 
28, 26-502 Jastrząb 

3) Kwota wynagrodzenia określonego w umowie w PLN: 38.000,00 
4) Termin realizacji umowy: 14.12.2020 r. 

 
IV. Informacja o powołaniu i odwołaniu członków władz miejskich spółek handlowych,  
a także podaniu liczby przyjętych i zwolnionych pracowników Urzędu Miasta Tarnowa.  
W analizowanym okresie nie było zmian w składach osobowych organów spółek 
komunalnych. 
W Urzędzie Miasta Tarnowa stan zatrudnienia na dzień na 31 stycznia 2020 r. wynosił  
434 etaty / 438 osób, w tym 17 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo. 
Stan zatrudnienia na dzień 29 lutego 2020 r. wynosił 436 etatów / 441 osób,  
w tym 20 osób / etatów zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo. Liczba 441 etatów nie 
uwzględnia 11 etatów - pracowników przebywających na urlopach bezpłatnych  
i wychowawczych. 
W okresie sprawozdawczym zwiększono poziom zatrudnienia o 3 osoby (2,50 etatu) w tym:  
3 osoby - zatrudnienie w ramach umowy o zastępstwo. 
W okresie sprawozdawczym zmniejszono poziom zatrudnienia o 0,50 etatu dla jednej osoby.  
 
V. Informacja o wykonywaniu praw wynikających z posiadanych przez Miasto udziałów 
i akcji. 
W dniu 11 lutego 2020 r. Nadzwyczajne Walne Zgromadzenie Tarnowskiej Agencji Rozwoju 
Regionalnego S.A. podjęło uchwałę w sprawie zatwierdzenia zmian Regulaminu 
Organizacyjnego Rady Nadzorczej Spółki oraz uchwałę w sprawie uchwalenia celów 
zarządczych (KPI) na 2020 r. 
W dniu 18 lutego 2020 r. Nadzwyczajne Zgromadzenie Wspólników Miejskiego 
Przedsiębiorstwa Gospodarki Komunalnej Sp. z o.o. podjęło uchwałę w sprawie wyrażenia 
zgody na zastosowanie uproszczenia w sporządzaniu sprawozdania finansowego. 
 
VI. Informacja o udziale w oficjalnych spotkaniach i uroczystościach.  
 
Prezydent Miasta Tarnowa – Pan Roman Ciepiela 
 
1. Udział w uroczystym spotkaniu noworocznym Rady Osiedla Nr 8 „Mościce”. 
2. Spotkanie z Panem Tomaszem Matyjewiczem prezesem Rady Klubu Sportowego ZKS 

Unia Tarnów w sprawie stadionu miejskiego i boiska lekkoatletycznego.  
3. Udział w spotkaniach konsultacyjnych dotyczących przyjęcia nowych zasad rozliczeń  

za odpady. 



 

Sprawozdanie Nr 2/2020 z działalności Prezydenta Miasta Tarnowa w okresie 
od 01 lutego 2020 r. do 29 lutego 2020 r. 

Strona 44 

 
 

4. Spotkanie z ks dr hab. Janem Bartoszkiem, asystentem Akcji Katolickiej Diecezji 
Tarnowskiej, dyrektorem Uniwersytetu Nauczania Społecznego Jana Pawła II w Tarnowie 
oraz radnym Stanisławem Klimkiem w sprawie przygotowywanej konferencji naukowej.  

5. Spotkanie z poseł Urszulą Augustyn.  
6. Spotkanie z uczestnikami Turnieju w Halowej Piłce Nożnej o Puchar Przewodniczącego 

Zarządu Terenowego NSZZ Policjantów KMP Tarnów. Tarnowscy policjanci zorganizowali 
pomoc dla Julki Więcek, która wymaga stałego leczenia i rehabilitacji. 

7. Udział w Forum Dialogu – rozmowy z przedstawicielami Aglomeracji Tarnowskiej 
dotyczyły wspólnych perspektyw rozwoju oraz wyzwań wynikających z założeń strategii 
rozwoju Tarnowa do 2030 roku, ściśle opartej na współpracy z okolicznymi gminami. 

8. Spotkanie z Panem Jackiem Woźniakiem, doradcą Związku Miast Polskich w/s badania 
fokusowego prowadzonego przez Związek Miast Polskich. 

9. Udział w pracach jury XX edycji konkursu wokalnego pn. „Tarnowski Dzień Zakochanych”  
z udziałem Eweliny Szybilskiej, solistki Opery Śląskiej w Bytomiu. 

10. Spotkanie z Panem Jarosławem Kolendo prezesem Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
w Tarnowie. 

11. Spotkanie z uczestnikami rautu konsularnego-charytatywnej gali i panelu dyskusyjnego, 
którego organizatorem był Pan Bartłomiej Babuśka Konsul Honorowy Ukrainy  
w Tarnowie.  

12. Udział w spotkaniu prezydentów miast w których działają kluby żużlowe. Tematem 
rozmów była sprawa partnerstwa w relacjach z Polskim Związkiem Motorowym oraz 
spółką Ekstraliga Żużlowa oraz sprawa powołania stowarzyszenia pod nazwą 
„Samorządy dla Żużla”. 

13. Obecność na spotkaniu konsultacyjnym, warsztatach poświęconych „Strategii Rozwoju 
Miasta Tarnów 2030+” z udziałem radnych Rady Miejskiej w Tarnowie, których celem 
była analiza możliwych kierunków rozwojowych Tarnowa oraz zdefiniowanie szans  
i zagrożeń dla miasta w podstawowych domenach jego aktywności.  

14. Spotkanie z dr hab. inż. Józefem Kanią, prof. PWSZ, p.o rektora PWSZ w Tarnowie  
w sprawie możliwości uruchomienia przez Uczelnię nowych kierunków kształcenia. 

15. Udział w spotkaniu wspomnieniowym śp. pułkownika Jerzego Pertkiewicza w 100. 
Rocznicę jego urodzin.  

16. Spotkanie z kierowniczkami tarnowskich żłobków. 
17. Udział w posiedzeniu Rady Kultury Miasta Tarnowa. 
18. Obecność na Gali Polskiej Agencji Prasowej S.A (siedziba Ministerstwa Rozwoju),  

w trakcie wydarzenia nastąpiło uroczyste wręczenie nagród w pierwszej edycji konkursu 
„Innowacyjny Samorząd Serwisu Samorządowego PAP”. Tarnów otrzymał wyróżnienie 
za projekt o nazwie – System dynamicznej informacji pasażerskiej.  

19. Spotkanie z przedstawicielami tarnowskich Rad Osiedli podczas uroczystego spotkania 
podsumowującego kadencję.  
 

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pani Dorota Krakowska 
 
1. Spotkania z Panem Marcinem Kutą dyrektorem Specjalistycznego Szpitala im. 

E.Szczeklika w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły realizacji prowadzonych inwestycji oraz 
analizy wykonywanych zadań z zakresu podstawowej opieki zdrowotnej w ramach 
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kontraktowanych świadczeń Narodowego Funduszu Zdrowia oraz przygotowania 
szpitala do walki z epidemią koronawirusa SARS-CoV-2. 

2. Udział w konsultacjach i warsztatach zorganizowanych w Zespole Przychodni 
Specjalistycznych w Tarnowie w ramach „Dnia Walki z Depresją”. 

3. Obecność podczas otwarcia VII Mityngu Kartingowego dla Osób Niepełnosprawnych  
z terenu Małopolski i Podkarpacia, zorganizowanego przez Warsztat Terapii Zajęciowej 
przy Specjalnym Ośrodku Szkolno-Wychowawczym w Tarnowie.  

4. Spotkania z Panią Małgorzatą Kołpą prorektorem ds. współpracy i rozwoju Państwowej 
Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie oraz ks. dr hab. Bogdanem Węgrzynem 
kierownikiem Katedry Pracy Socjalnej Wydziału Administracyjno-Ekonomicznego 
Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej w Tarnowie. Rozmowy dot. utworzenia przez 
Uczelnię nowych kierunków studiów położniczych oraz II stopnia studiów z zakresu 
pracy socjalnej.  

5. Udział w warsztatach poświęconych Strategii Rozwoju Miasta Tarnów 2030+ z udziałem 
Radnych Rady Miejskiej w Tarnowie. 

6. Udział w posiedzeniu Powiatowej Społecznej Rady ds. Osób Niepełnosprawnych przy 
Prezydencie Miasta Tarnowa. 

7. Udział w spotkaniu zorganizowanym przez Marszałka Województwa Małopolskiego, 
w ramach prac nad Strategią Rozwoju Województwa „Małopolska 2030” i RPO na lata 
2021-2027. 

8. Udział w spotkaniach oraz wizjach lokalnych z Panem Januszem Galasem prezesem 
Miejskiego Zarządu Budynków Sp. z o.o. w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły spraw 
zakwaterowania mieszkańców w lokalach komunalnych, socjalnych i tymczasowych. 

9. Spotkanie z Panem Stefanem Wroną prezesem Zarządu Oddziału Rejonowego PCK 
w Tarnowie dla Powiatu Grodzkiego. Rozmowy dotyczyły podsumowania działań za  
2019 rok. 

10. Spotkanie z Panią Lucyną Cichoń prezesem Zarządu Polskiego Stowarzyszenia Osób 
Niepełnosprawnych Intelektualnie – Koło w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły realizacji 
zadań zgodnie z zawartymi umowami.  

11. Udział w spotkaniach z kierownikami Warsztatów Terapii Zajęciowych działających na 
terenie miasta Tarnowa.  

12. Obecność podczas uroczystego podsumowania mijającej kadencji tarnowskich Rad 
Osiedlowych.  

13. Udział w spotkaniu zorganizowanym przez Panią Martę Malec-Lech członka zarządu 
Województwa Małopolskiego przy udziale Pani Anny Czech dyrektora Szpitala 
Wojewódzkiego im. Św. Łukasza w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły omówienia 
problematyki oddziału ortopedii urazowej, chirurgii ogólnej oraz dyżurów SOR w Szpitalu 
Wojewódzkim im. św. Łukasza w Tarnowie. W spotkaniu uczestniczyli m.in.: Pan Jacek 
Hudyma wicestarosta Powiatu Tarnowskiego, Pan Marcin Kuta dyrektor 
Specjalistycznego Szpitala im. E. Szczeklika w Tarnowie, Pani Kazimiera Kunecka dyrektor 
Powiatowej Stacji Pogotowia Ratunkowego w Tarnowie, Pani Małgorzata Lechowicz 
zastępca dyrektora Wydziału Bezpieczeństwa i Zarządzania Kryzysowego Małopolskiego 
Urzędu Wojewódzkiego, Pani Teresa Biela zastępca dyrektora Małopolskiego Oddziału 
Wojewódzkiego Narodowego Funduszu Zdrowia. 
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14. Spotkanie z Panem Jarosławem Kolendo prezesem Zespołu Przychodni Specjalistycznych 
w Tarnowie. Rozmowy dotyczyły analizy wykonywanych zadań z zakresu podstawowej 
opieki zdrowotnej w ramach kontraktowanych świadczeń Narodowego Funduszu 
Zdrowia.  

15. Udział w spotkaniu z kierowniczkami tarnowskich żłobków. 
16. Spotkania z dyrektorami oraz wizyty w siedzibach jednostek organizacyjnych pomocy 

społecznej funkcjonujących na terenie Tarnowa, dot. bieżącego nadzoru nad 
funkcjonowaniem zgodnie z harmonogramem prac samorządowej jednostki 
organizacyjnej Gminy Miasta Tarnowa. 

17. Spotkania z dyrektorami Wydziału Zdrowia i Polityki Społecznej, Wydziału 
Mieszkalnictwa, Wydziału Spraw Obywatelskich oraz pracownikiem ds. Współpracy  
z Organizacjami Pozarządowymi Urzędu Miasta Tarnowa, mające na celu koordynację 
realizowanych zadań oraz bieżący nadzór nad wykonywanymi zadaniami. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Piotr Augustyński 
 
1. Udział w Forum Dialogu – rozmowy z przedstawicielami Aglomeracji Tarnowskiej 

dotyczące  wspólnych perspektyw rozwoju oraz wyzwań  na rzecz realizacji  założeń 
strategii rozwoju Tarnowa do 2030 roku, ściśle opartej na współpracy z okolicznymi 
gminami.  

2. Udział w warsztatach z radnymi miasta Tarnowa, których celem była analiza możliwych 
kierunków rozwojowych Tarnowa oraz zdefiniowanie szans i zagrożeń dla miasta 
w podstawowych domenach jego aktywności. 

3. Udział w spotkaniu w sprawie planów inwestycyjnych związanych z terenami 
wchodzącymi w skład Strefy Aktywności Gospodarczej.  

4. Spotkanie z przedstawicielami GAZ SYSTEM S.A. w sprawie współpracy. 
5. Udział w spotkaniu z przedstawicielami TAURON Dystrybucja S.A. dotyczącym punktów 

ładowania na obszarze miasta, zainstalowanych w ogólnodostępnych stacjach 
ładowania. 

6. Podpisywanie umów notarialnych w imieniu Gminy Miasta Tarnowa. 
 

Zastępca Prezydenta Miasta Tarnowa – Pan Tadeusz Kwiatkowski 
 
1. Udział w spotkaniu z panem Tomaszem Matyjewiczem prezesem Rady Klubu Unia 

Tarnów w sprawie stadionu miejskiego i boiska lekkoatletycznego.  
2. Udział w spotkaniu z przedstawicielami firmy MTM Budownictwo Sp. z o.o., która jest 

głównym  wykonawcą sali koncertowej przy Zespole Szkół Muzycznych w Tarnowie.  
3. Udział w spotkaniu z burmistrzem m. Dębica panem Mariuszem Szewczykiem oraz 

zastępcami burmistrza p. Maciejem Małozięciem i p. Jerzym Sieradzkim. Rozmowy 
dotyczyły współpracy w zakresie m.in. gospodarki odpadowej i ochrony powietrza. 

4. Udział w spotkaniu prezydentów miast, w których działają kluby żużlowe, które odbyło 
się  w Zielonej Górze. Tematem rozmów była współpraca z klubami, Polskim Związkiem 
Motorowym i spółką Ekstraliga Żużlowa oraz infrastrukturalne wymagania dotyczące 
stadionów.  
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5. Udział w spotkaniach z panem Sławomirem Wojtasikiem zastępcą Wójta Gminy Tarnów  
w sprawie współpracy samorządów między innymi w obszarach infrastruktury drogowej, 
transportu drogowego, a także edukacji i rejestracji stanu cywilnego. 

6. Udział w warsztatach poświęconych „Strategii Rozwoju Miasta Tarnów 2030+”  
z udziałem Radnych Rady Miejskiej w Tarnowie. 

7. Udział w spotkaniu z wykonawcami projektu Stadionu Miejskiego w Tarnowie - Firmą 
APA Arches Sp. z o.o. 

8. Udział w spotkaniu z przedstawicielami TAURON Dystrybucja S.A. dotyczącym punktów 
ładowania na obszarze miasta zainstalowanych w ogólnodostępnych stacjach ładowania. 

9. Reprezentowanie prezydenta Miasta Tarnowa podczas  spotkania zorganizowanego w 
ramach prac nad Strategią Rozwoju Województwa Małopolskiego „Małopolska 2030” 
oraz w dyskusji dotyczącej podejścia do kwestii terytorializacji wsparcia z UE w ramach 
Regionalnego Programu Województwa Małopolskiego na lata 2021-2027 
zorganizowanego przez marszałka Województwa Małopolskiego. 

10. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Zarządu Dróg i Komunikacji w Tarnowie, mające 
na  celu analizę zadań inwestycyjnych oraz remontowych. 

11. Spotkania z dyrekcją oraz pracownikami Wydziału Infrastruktury Miejskiej Urzędu 
Miasta Tarnowa, mające na celu analizę zadań inwestycyjnych i remontowych.  

 
 
 
Tarnów, marzec 2020 r. 


